
Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Umění v srdci Rychlebských hor

1/2022 96 z 100 7%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

„Umění v srdci Rychlebských hor“ je 

celoročním projekt, který se zaměřuje na 

hudební, literární, divadelní a další umělecký 

program s celou řadou edukativních událostí s 

důrazem na kulturní a architektonické dědictví 

v prostředí Tančírny.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, mzdy, DPP, doprava, propagace, 

ubytování, ozvučení, grafika, poplatek OSA, 

produkce, ubytování

12/2022 50% 96% 96%

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Academia Film Olomouc 2022

1/2022 93 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

57 let festival Academia Film Olomouc 

popularizuje vědu skrze audiovizuální formáty 

a přináší nejen obyvatelům Olomouckého 

kraje to nejaktuálnější z oblasti vědy a 

současného výzkumu. Festival je zdarma a 

rozsahem patří mezi největší festivaly v ČR.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, spotřeba materiálu, propagace, 

honoráře, technické služby, služby spojené s 

organizaci festivalu, pronájem, licence filmů

12/2022 93% 93%

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Paměť národa Střední Morava 2022

1/2022 93 z 100 18%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení soustavné přípravy Institutu 

Paměti národa v Olomouci - interaktivní 

expozice moderních dějin,

natočení příběhů pamětníků z Olomouckého 

kraje a promítání dokumentárních filmů 

vzniklých z předchozí spolupráce v městech a 

obcích Ol. kraje.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, DPP, honoráře, propagace, služby, 

pronájem

12/2022 93% 93%

Flora Theatre Festival, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

25. DIVADELNÍ FLORA

5/2022 91 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08464987

B.Ú. Anonymizováno

Divadelní Flora patří k nejrespektovanějším 

středoevropským divadelním festivalům. Je 

dlouhodobě největší mezinárodní prezentací 

živého umění na území Olomouckého kraje, 

během 13 dnů nabídne v roce 2022 na 70 akcí.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a doprava účinkujících a hostů, DPP, 

DPČ, náklady na ubytování, propagaci, 

překlady, pronájmy scén a techniky, 

dokumentaci, nutné materiální náklady a 

služby spojené s dramaturgickým, produkčním 

a technickým zajištěním akce.

5/2022 91% 91%

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PAF Olomouc 2022 – Přehlídka filmové 

animace a současného umění 1/2022 91 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Festival filmové animace a současného umění 

PAF Olomouc a s ním související celoroční 

činnost sestávající se z výstav, performancí, 

koncertů, projekcí nebo vzdělávacího 

programu patří mezi jedinečné a zásadní 

počiny prezentace současného umění v OK.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honoráře, služby, pronájem, technické 

zajištění, ubytování, dopravné, propagace, 

nákup spotřebního a technického materiálu 

nebo zařízení , provozní náklady a spoje

12/2022 91% 100%

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Hanácký folklorní spolek & Setkání Hanáků 

2022 – nejvýznamnější platforma pro 

zachování a popularizaci tradiční lidové 

kultury a folklorismu na Hané

1/2022 90 z 100 25%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

- Celoroční činnost (cca 30 folklorních 

souborů, 620 členů) 

- Festivalová prezentace hanáckého folkloru v 

ČR i zahraničí (MFF Strážnice aj.)

- Publikace (audio/video/tisk v hanáčtině, 

nahrávky pro děti)

- Postupové přehlídky, workshopy, lokální 

akce

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, pronájmy podia, ozvučení, 

obrazový a zvukový záznam, propagace, 

grafické, tiskové a další služby

12/2022 90% 86%

MUSICA VIVA z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podzimní festival duchovní hudby

9/2022 87 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69211183

B.Ú. Anonymizováno

Festival patří 29 let mezi přední české festivaly 

s vyhraněnou dramaturgií na duchovní hudbu 

a velká oratorní díla. Koncerty se konají v 

olomouckých chrámech za spolupráce s ČR a 

TV NOE.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace, ubytování, 

doprava, tiskoviny, služby, notový materiál, 

licence, OSA, DPP, technické zabezpečení 

koncertů, pronájmy.

10/2022 87% 70%

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácký rok v Bystřici 2022

1/2022 87 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Hanácký rok v Bystřici (HRB) již 2. 

desetiletí zastřešuje okolo 27 zvykoslovných i 

jiných akcí tradiční hanácké kultury v průběhu 

kalendářního roku vč. MFF Lidový rok.

HRB získal Cenu Olomouckého kraje za přínos 

v oblasti kultury za rok 2012.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravné, ubytování, honoráře, pronájmy 

prostor, propagace, DPP, služby (ozvučení, 

tisky, hlídací sl., pořadatelská sl., úklid, foto, 

audio a videozáznamy), nákup materiálu, 

zapůjčení krojů, rekvizit, koní..., poplatky OSA, 

náklady na výstavy.

12/2022 87% 70%

700 000,00 Kč

87 z 100

700 000,00 Kč

87 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč

930 000,00 Kč

96 z 100

93 z 100

499 500,00 Kč

3 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 60 33

465 000,00 Kč

93 z 100

910 000,00 Kč

91 z 100

300 000,00 Kč

91 z 100

600 000,00 Kč

90 z 100

2 7 930 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 53 40

60 30

300 000,00 Kč 31.01.2023 51 40

6

5 2 755 000,00 Kč

3 959 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.12.2022 53 347

1 400 000,00 Kč 700 000,00 Kč

4 7 750 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2022 51 40

2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 51 368

31.01.2023

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 5 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Muzeum kočárů, z.ú.

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Josefkol - mezinárodní sraz mistrů řemesla 

kolářského, kočárnického a mistrů opratí, 

Oslava výročí císaře Karla I. F.J., Kulturní akce 

cestovním kočárem, předváděcí řemeslné 

akce

1/2022 87 z 100 13%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Ústav

IČO: 26643308

B.Ú. Anonymizováno

Josefkol - mezinárodní sraz mistrů řemesla 

kolářského, kočárnického a mistrů opratí ve 

dnech 23.7.-24.7.2022, Oslava výročí císaře 

Karla I. F.J. dne 1.4.2022, Kulturní akce 

cestovním kočárem 26.3.2022, předváděcí 

řemeslné akce po celý rok 2022

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, služby, honoráře, pronájmy, 

dopravu, tlumočení, ubytování, materiál pro 

ukázky restaurování a řemesel, spotřební a 

kancelářský materiál, ozvučení, 

elektroinstalace na akce, řemeslné práce

12/2022 87% 70%

BLUES ALIVE s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

BLUES ALIVE a BLUES APERITIV

4/2022 87 z 100 16%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28571444

B.Ú. Anonymizováno

Festival BLUES ALIVE vznikl v roce 1996 v 

Šumperku. Za 25 let existence se vypracoval z 

lokální jednodenní akce do současné podoby 

třídenního hudebního maratónu se světovou 

prestiží, na níž si podávají mikrofon největší 

světové hvězdy žánru.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, techn.zabezpečení, nájemné, ost. 

služby, doprava, ubytování

11/2022 87% 86%

"Nadační fond 

Přerovského jazzového 

festivalu"

Anonymizováno

Přerov

75002

XXXIX. Československý jazzový festival

10/2022 87 z 100 16%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 49558005

B.Ú. Anonymizováno

Festival je konfrontací muzikantů z Česka a 

Slovenska se světovou špičkou jazz. žánru a 

dává prostor nastupující domácí jazz. generaci. 

Představení domácích, zahraničních sólistů, 

souborů, uznávaní umělci ze Slovenska, 

Evropy, USA.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, hudebních nástrojů a 

zařízení, propagace, autorské poplatky, foto 

práce, náklady na tisk, ozvučení, nasvětlení a 

ladění, doprava, ubytování, tech. zabezpečení, 

dramaturgie, náklady za administrativní, 

organizační a produkční práce

10/2022 87% 86%

Sdružení Karla Ditterse z 

Dittersdorfu,z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

XXX.ročník Mezinárodního hudebního 

festivalu Karla Ditterse z Dittersdorfu
9/2022 87 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64988333

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní XXX. ročník  Mezinárodního 

hudebního festivalu Karla Ditterse z 

Dittersdorfu  se bude konat na osmi místech 

pohraničního regionu Olomouckého kraje  - 

Bernartice, Bílá Voda, Vápenná, Supíkovice, 

Uhelná, Bělá pod Pradědem , Javorník, Jeseník.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ubytování, pronájem, doprava, 

služby, tisk, grafická příprava, reklama a 

propagace, technické zabezpečení, cestovné, 

dohody o provedení práce osob zajišťujících 

realizaci festivalu.

9/2022 87% 84%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

65. Wolkrův Prostějov, 40. Prostějovské 

hanácké slavnosti

5/2022 86 z 100 7%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

- nejvýznamnější akce v Prostějově s 

dlouholetou tradicí 

- různorodé umělecké žánry, podporují nejen 

dětské a mládežnické aktivity

- podporují lidové kulturní tradice OK a 

propagují OK v rámci celé ČR

- určeny široké veřejnosti a věkově 

neomezeny

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, pronájem a stavba pódia a LED 

obrazovky, ozvučení, osvětlení, doprava, 

služby, honoráře (zajištění vystoupení)

účinkujících), materiální zajištění, technické 

zajištění, propagace

12/2022 86% 81%

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festivaly pořádané MFO: Dvořákova Olomouc 

2022 (květen 2022) a Mezinárodní varhanní 

festival Olomouc 2022 (září 2022)
5/2022 85 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní varhanní festival Dvořákova 

Olomouc se uskuteční v období od 12. do 28. 

května 2022 a nabídne šest hudebních 

produkcí.

54. ročník Mezinárodního varhanního festivalu 

se uskuteční v období od 1. do 15. září 2022 a 

nabídne pět koncertů.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, honoráře, pronájmy, propagaci, služby, 

ubytování, technické zajištění projektu
9/2022 85% 76%

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Audiovizuální a multimediální Blacksphere 

festival v Račím údolí
6/2022 84 z 100 13%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival Blacksphere vybírá 

unikátní (audio)vizuální a multimediální díla. V 

Račím údolí jsou doplněny o filmový a kulturní 

doprovodný program a hosty, kteří 

(audio)vizuální tvorbu zařadí do širšího 

kontextu.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na organizační zajištění projektu (DPP), 

výdaje na technické zajištění projektu, 

produkční, OSA, pronájem stanů a doprava 

exponátů

6/2022 84% 84%

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina - cyklus 

vystoupení a celoroční činnost 2021
1/2022 84 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04735579

B.Ú. Anonymizováno

- zkoušková a koncertní činnost mužského 

folklorního sboru (cca 45 koncertů/rok)

- cyklus koncertů lidových a duchovních písní v 

kostelech a kaplích na Hané

- realizace nevydaných nahrávek tradičních 

lidových písní

- vystoupení v ČR i zahraničí

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební dramaturgie, úpravy notového 

materiálu, opravy a doplnění krojové výstroje, 

mediální propagace, pronájmy prostor, podií, 

ozvučení a produkční práce (tisk, zajištění 

reklamních kampaní, překlady, webové 

stránky)

12/2022 84% 71%

700 000,00 Kč

87 z 100

860 000,00 Kč

87 z 100

860 000,00 Kč

87 z 100

380 000,00 Kč

87 z 100

570 000,00 Kč

86 z 100

300 000,00 Kč

84 z 100

50 000,00 Kč

84 z 100

680 000,00 Kč

85 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 4911

7 655 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 49 3810

2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 55 329

3 180 000,00 Kč

3616

1 186 696,00 Kč 356 009,00 Kč 31.08.2022 48 3615

3313

900 000,00 Kč 450 000,00 Kč 30.11.2022 56 3112

140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 48

38

3 095 000,00 Kč 900 000,00 Kč 30.11.2022 49 3614

2 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.01.2023 53

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 6 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Spolek přátel 

olomouckého jazzu, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Jazz Tibet Clubu

1/2022 84 z 100 24%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47657294

B.Ú. Anonymizováno

Unikátní nekomerční hudební scéna 

prezentující domácí a světovou špičku i čerstvé 

objevy napříč žánry, jejíž dramaturgie je 

zaměřena na kvalitu a autentičnost a kromě 

místního publika láká pravidelně návštěvníky z 

celé ČR i sousedních zemí.

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pokrytí přímých nákladů spojených s honoráři 

účinkujících a jejich dopravou, ubytováním, 

autorskými poplatky, propagací koncertů a 

jejich technickým a personálním zajištěním.

12/2022 84% 75%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Kultura v srdci Jeseníků 22

1/2022 83 z 100 1%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je složen z akcí regionálního 

charakteru. Přináší kulturní oživení Jesenicka, 

zahrnuje bohatý program divadelních 

představení, koncertů, literární festival, 

výstavy, besedy, letní open air scénu ve 

Smetanových sadech apod.

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a odměny umělcům, provedení 

divadelních inscenací, autorské poplatky (např. 

OSA, DILIA, atd.), služby spojené s kulturní 

produkcí (světla, zvuk, ubytování), propagace 

(tisky a výlep, reklama na soc. sítích, grafická 

činnost), DPP

12/2022 83% 67%

Roman Janků Management 

s.r.o.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI

5/2022 83 z 100 6%

Okres:

Mělník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03639941

B.Ú. Anonymizováno

Festival je největším svého druhu v 

Olomouckém kraji. Je rozkročen do měst a 

obcí Jeseníků a za 16 let existence se 

vypracoval mezi českou špičku festivalů 

klasické hudby. Na koncertech vystupují 

špičkoví čeští i zahraniční umělci.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, propagace, grafické práce
9/2022 83% 81%

Ensemble Damian z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ensemble Damian - celoroční činnost

1/2022 82 z 100 1%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22858555

B.Ú. Anonymizováno

V rámci celoroční činosti bude ED opět uvádět 

díla soudobých autorů a unikátní díla ze 17.-

19. stol. Nastuduje a provede 2 novodobé 

světové premiéry (barokní operu a oratorium), 

nahraje pro ČR operu LaPsiche a uvede v 

repríze dalších min.29 produkcí.

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, mzdy, DPP, DPČ, 

propagace, ubytování

12/2022 82% 74%

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ REGIONU 

HANÁ - KOJETÍNSKÉ HODY 2022 a KOJETÍNSKÉ 

KULTURNÍ LÉTO 2022
5/2022 82 z 100 4%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na rozvoj, obnovování a 

uchovávání kulturních tradic staré Hané v 

regionu, poukázat na krásu hanáckého kroje, 

tanců a písní, obyčejů a nářečí. Přiblížit způsob 

života a zábavy našich předků a rozšiřovat info 

o Hané. viz příloha

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné a honoráře účinkujícím, ozvučení, 

pronájem, montáž a demontáž podia, dovoz a 

odvoz lavic, dohody o provedení práce, tisk 

propagačních materiálů, filmy od distubutorů, 

poplatky OSA

10/2022 82% 92%

Nadační fond Blues nad 

Bečvou

Anonymizováno

Přerov

75124

10. ročník festivalu Blues nad Bečvou

4/2022 82 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 01697706

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 10. ročník Festivalu Blues nad Bečvou 

zahrne netradičně již na jaře hlavní festivalové 

koncerty  - tzv. Aprílovo - májové blues, 

Kytarový rekord na 1. máje, sérii letních 

koncertů Hudebního léta na hradbách a 

podzimní prolog v září.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro účinkující, pronájem aparatury, 

materiálně technické zabezpečení festivalu, 

ozvučení, osvětlení, pronájem podia, 

ubytování účinkujících, tisk a výlep 

propagačních plakátů, fotografií z akcí.

11/2022 82% 67%

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké barokní slavnosti - X. ročník

7/2022 81 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Festival v letošním roce oslaví první kulaté 

výročí. Desátý ročník nabídne posluchačům z 

ČR i zahraničí v 21 večerech špičkové domácí i 

světoznámé interprety, zastoupené v operách, 

komorních, duchovních či symfonických 

koncertech.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, pronájmy prostor, 

pronájmy techniky, propagace, produkce, 

služby, videozáznamy, ozvučení / osvětlení

9/2022 81% 63%

Kreativní Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost Kreativní Olomouce v roce 2022

1/2022 80 z 100 5%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08969655

B.Ú. Anonymizováno

Kreativní Olomouc zkoumá, vzdělává, 

diskutuje, propojuje, konzultuje, informuje a 

propaguje kulturní a kreativní scénu v 

Olomouci a Olomouckém kraji a usiluje o její 

koncepční uchopení.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, prezentace a propagace – katalogy 

DESIGN, Open Studios, mapování, výzkum a 

rešerše,veřejná tematická Čítárna Kreativní 

Olomouce v Divadle na cucky

12/2022 80% 64%

600 000,00 Kč

81 z 100

150 000,00 Kč

80 z 100

380 000,00 Kč

83 z 100

370 000,00 Kč

82 z 100

150 000,00 Kč

84 z 100

100 000,00 Kč

83 z 100

300 000,00 Kč

82 z 100

140 000,00 Kč

82 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.2 717 500,00 Kč 470 000,00 Kč 30.11.2022 51 3219

500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 50 3318

1 670 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 46 3817

23

420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.01.2023 51 3122

680 000,00 Kč 325 000,00 Kč 31.12.2022 50 3221

3 532 500,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 49 3320

476 650,00 Kč 235 000,00 Kč 31.01.2023 47 3324

5 950 000,00 Kč 950 000,00 Kč 30.11.2022 47 34

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 7 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Madalen z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Mohelnický FolkFest (nástupnický festival 

Mohelnického dostavníku) 8/2022 80 z 100 23%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 62350927

B.Ú. Anonymizováno

Mohelnický FolkFest (3 ročník) navázal na 44. 

ročníků MOHELNICKÉHO DOSTAVNÍKU.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zázemí festivalu: pódia, ozvučení a 

osvětlení scén a areálu, ubytování, autorské 

poplatky, zpracování odpadů, honoráře 

účinkujících a služeb, pronájem mobilních 

hygienických zařízení, mobilní stánky, 

propagace.

8/2022 80% 91%

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Jízda králů Doloplazy 2022

7/2022 80 z 100 36%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. Anonymizováno

Jízda králů v Doloplazích je slavnost, která 

přibližuje veřejnosti lidovou kulturu a život v 

hanácké vesnici. Je jedinou pravidelnou

hanáckou v Olomouckém kraji. Pro letošní rok 

připravujeme 41 ročník.

36%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci akce, na pokrytí nákladů na 

účinkující a zkvalitnění služeb

7/2022 80% 65%

Město Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Vydání knihy Uničov mezi válkami

1/2022 79 z 100 26%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299634

B.Ú. Anonymizováno

Kniha Uničov mezi válkami bude v patnácti 

kapitolách mapovat historii německého města 

v době první Československé republiky. 

Tematicky se bude zaměřovat na 

každodennost: práci, politiku, a volný čas.

26%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické práce a tisk knihy Uničov mezi válkami 12/2022 79% 61%

Muzeum řemesel Konicka, 

z. s.

Anonymizováno

Konice

79852

Konický den řemesel 2022

6/2022 78 z 100 16%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22740678

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je uspořádání již tradiční 

kulturně společenské události, která je spjata s 

Muzeem řemesel Konicka. Konický den 

řemesel si klade za cíl interaktivní formou 

představit řemesla, která se na Konicku v 

největší míře provozovala.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální, organizační a technické zajištění 

akce, propagace, honoráře, informační 

materiály, grafické práce, nákup materiálu, 

ozvučovací technika.

6/2022 78% 71%

Český rozhlas

Anonymizováno

Praha

12000

Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX 

BOHEMIA RADIO 2022 10/2022 77 z 100 1%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Veřejnoprávní instituce 

(ČT,ČRo,ČTK)

IČO: 45245053

B.Ú. Anonymizováno

PRIX BOHEMIA RADIO 2022 je tradiční soutěžní 

přehlídkou rozhlasové tvorby. Vyhlašovatelem 

je Český rozhlas. Součástí festivalu je bohatý 

doprovodný program: koncerty, besedy, 

divatelní představení. Cílem festivalu je 

oslovení šíroké veřejnosti.

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál a služby
10/2022 77% 50%

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stolpersteine 2022

2/2022 77 z 100 1%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Stolpersteine jsou pamětní kameny 

připomínající oběti holocaustu, které se 

pokládají před dům, z něhož byl dotyčný 

člověk nacisty deportován do koncentračního 

tábora a tam zavražděn.

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup kamenů Stolpersteine
12/2022 77% 67%

Hanácký folklórní soubor 

Kosíř, z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Folklórní hodové slavnosti v Kostelci na Hané 

při příležitosti oslav 40. výročí folklórního 

souboru Kosíř 8/2022 77 z 100 46%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03620981

B.Ú. Anonymizováno

Folklórní hodové slavnosti v Kostelci na Hané, 

v datu 27.8.2022, budou uskutečněny při 

příležitosti oslav 40. výročí existence FS Kosíř. 

Veřejnost se může těšit na hodový průvod 

městem, vystoupení hanáckých souborů a 

muzik s doprovodným programem.

46%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na zajištění organizace projektu, výdaje 

na technické zajištění projektu, služby, 

pronájmy, kancel. materiál, mobilní WC, 

propagaci, dopravu, poplatky OSA, tiskoviny, 

DPP, DPČ, honoráře, ozvučení, zajištění 

doprovod. programu, ceny do soutěží

8/2022 77% 60%

Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, o.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikační a výstavní činnost Unie výtvarných 

umělců Olomoucka (UVUO) v roce 2022

1/2022 76 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 16626508

B.Ú. Anonymizováno

Publikační a výstavní činnost Unie výtvarných 

umělců Olomoucka (UVUO) v roce 2022 a 

náklady spojené s touto činností

(náklady na tvorbu a tisk publikací, překlady, 

propagace, doprava, medailony, zajištění 

výstav).

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Předtiskové a tiskové práce, překlady, 

jazykové korektury, propagace, doprava, 

náklady na pořízení DVD medailonů, 

materiálně-technické a organizační zajištění 

výstav (zvučení, obrazové záznamy, 

fotodokumentace, zápůjčky děl).

12/2022 76% 43%

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Opera Schrattenbach 2022

11/2022 76 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06910777

B.Ú. Anonymizováno

17. ročník festivalu nových forem hudebního 

divadla, multimediální a koncertní hudby, 

inscenovaných netradičními prostředky. Téma 

roku 2022 - nové počátky - reSTART. 

Dramaturgie festivalu: 5 hudebně-scénických 

děl a 8 doprovodných koncertů.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, DPP/DPČ,  služby, propagace
12/2022 76% 37%

300 000,00 Kč

80 z 100

170 000,00 Kč

80 z 100

55 000,00 Kč

79 z 100

120 000,00 Kč

76 z 100

110 000,00 Kč

76 z 100

25 000,00 Kč

78 z 100

100 000,00 Kč

77 z 100

30 000,00 Kč

77 z 100

90 000,00 Kč

77 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

180 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 43 3627

530 000,00 Kč 260 000,00 Kč 30.09.2022 42 3826

1 110 000,00 Kč 330 000,00 Kč 31.10.2022 44 3625

135 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 46 3130

3 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2022 46 3129

70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 44 3428

1 430 500,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 47 2933

853 000,00 Kč 277 000,00 Kč 31.01.2023 46 3032

340 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.10.2022 39 3831

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 8 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Moravský vrabec 2022

5/2022 76 z 100 3%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

MORAVSKÝ VRABEC je mezinárodní soutěžní 

přehlídka folkové, trampské a country muziky 

pořádaná od roku 1996 3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

mobilního podia, párty stanu, zahradních setů 

a mobilních WC

5/2022 76% 64%

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní Dlažka - 28. ročník - celoroční 

kulturní aktivita 1/2022 76 z 100 13%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

28. ročník Kulturní Dlažky zahrne 30 akcí stejně 

jako máme let. Folk, etno, jazz, blues, rock. 

Besedy. Zájezdy. Kulturní víkendy. Pro

malé i velké z Olomouckého kraje i celé České 

republiky.

13%

Dotace bude použita na:

Koncerty (honoráře), propagace (tisk, plakáty, 

Zvuk a osvětlení, OSA, výlep, inzerce). 

Pronájem, doprava. Tisk.

12/2022 76% 50%

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Gregor Johann Mendel 200 let

3/2022 76 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Gregor Johann Mendel 200 let: Oslavy 200.  

výročí narození významného vědce G. J. 

Mendela. Akce kulturního a vzdělávacího 

charakteru  v termínu od března do prosince 

2022 - propagace osobnosti a díla G. J. 

Mendela.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně technické zajištění akce MENDEL 

200 LET - doprava, služby, materiál, propagace, 

zajištění programu, DPP, pronájem ,honoráře, 

mzdy, ubytování, výsadba záhonů a truhlíků, 

pořízení lavičky

12/2022 76% 68%

KELTSKÁ NOC, z. s.

Anonymizováno

Plumlov

79803

Mezinárodní hudební festival Keltská noc

7/2022 75 z 100 6%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22688188

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní hudební festival Keltská noc 

oslaví v roce 2022 19. ročník konání. Festival je 

již skoro dvě desetiletí významnou součástí 

kulturního léta v Olomouckém kraji a zajišťuje 

jeho propagaci po celé ČR a EU.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících

Pronájem a služby spojené s technickým 

zabezpečením festivalu, zajištěním prostor, 

ubytování účinkujících

Pracovní náklady  a DPP spojené s festivalem - 

pořadatelská služba, zabezpečení

Marketingové a propagační náklady

7/2022 75% 60%

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Galerie XY 2022

1/2022 75 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Galerie XY je prostorem pro prezentaci 

současného umění a architektury pro širokou i 

odbornou veřejnost, organizátorem 

rezidenčního programu (rezidenčních pobytů) 

a organizátorem výstavní přehlídky XY výstavy 

s procházkou / procházka vernisážemi.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře umělců a 

kurátorů, materiálně-technické a organizační 

zajištění, propagace.

12/2022 75% 56%

Divadlo Point z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Činnost Divadla Point

1/2022 75 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14136694

B.Ú. Anonymizováno

Divadlo Point je ochotnický divadelní spolek 

tvořený převážně studenty středních a 

vysokých škol působící v Prostějově s 

celorepublikovým přesahem. 18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba a nákup kostýmů, kulis a rekvizit. 

Licence k provozování her. Honoráře, 

ubytování a doprava hostujících umělců. 

Kancelářský materiál. Služby. Propagace.

12/2022 75% 83%

Město Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Slavnosti města Šumperka 2022

6/2022 75 z 100 24%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303461

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti města Šumperka se budou konat ve 

dnech 2. až 4. června 2022. Po dvouleté 

přestávce z důvodu pandemie se uskuteční 22. 

ročník tradičních městských oslav. Třídenní 

program nabídne představení pod širým 

nebem pro děti i dospělé diváky.

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění, služby
6/2022 75% 53%

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Loučenské kulturní léto 2022

7/2022 74 z 100 9%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. Anonymizováno

Cílem, již třetího ročníku tohoto programu, je 

uskutečnit několik významných kulturních a 

společenských akcí v průběhu letních měsíců. 

Akce Loučenské léto 2022 usiluje o zachování 

kulturního vyžití a rozvoje života v regionu.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění projektu – honoráře za 

vystoupení účinkujících, ubytování atd., 

technické zajištění akce – pronájem pódia, 

ozvučení, osvětlení, moderace, pronájem a 

zajištění atrakcí, služby – letní kino, skákací 

hrady atd., propagace akcí

9/2022 74% 43%

ARKS Plus s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberské kulturní léto pod hvězdami 2022

6/2022 74 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26822334

B.Ú. Anonymizováno

Šternberské kulturní léto pod hvězdami 2022

Série kulturních programů pod názvem 

"Šternberské kulturní léto pod hvězdami" 

považujeme již za tradiční a pravidelné oživení 

kulturního života v letních měsících v 

Olomouckém kraji.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a zabezpečení techniky pro 

jednotlivé produkce (zvuková a světelná 

technika, pronájem pódia,..)

9/2022 74% 60%

75 z 100

140 000,00 Kč

75 z 100

50 000,00 Kč

75 z 100

80 000,00 Kč

75 z 100

45 000,00 Kč

76 z 100

150 000,00 Kč

76 z 100

180 000,00 Kč

74 z 100

300 000,00 Kč

74 z 100

170 000,00 Kč

76 z 100

300 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

1 530 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 48 2835

160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.07.2022 45 31

39

1 110 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 42 3338

1 130 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.09.2022 44 3137

500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 38 3836

34

1 010 000,00 Kč 420 000,00 Kč 30.11.2022 46 2841

915 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30.09.2022 41 3440

120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 42 33

2 850 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2022 46 2842

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 9 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. v 

roce 2022.

14. ročník mezinárodního festivalu 

neprofesionálních orchestrů SETKÁNÍ.

1/2022 74 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67340016

B.Ú. Anonymizováno

KOIK Olomouc vedle vlastní koncertní činnosti 

v místě působení, celé ČR a zahraničí se věnuje 

i organizaci festivalu SETKÁNÍ - 14. ročník. 

Aktivně spolupracuje s dalšími subjekty, 

zejména s KEA a PS Collegium vocale.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, pronájmy, umělecké honoráře, 

doprava, materiál, služby

12/2022 74% 50%

Mgr. Theodor Mojžíš

Anonymizováno

Prostějov

79601

"12. století - svět biskupa Zdíka"

1/2022 74 z 100 19%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 44049668

B.Ú. Anonymizováno

Snímek „12. století – svět olomouckého 

biskupa Zdíka“ vzniká ve spolupráci ČT a VIDEO 

THEO ve stopáži 52´. V roce 2021–22

proběhne oprava románského Zdíkova paláce 

v Olomouci. Výroba dokumentu započala v 

roce 2021 a bude dokončena v roce 2022.
19%

Dotace bude použita na:

úhradu služeb při výrobě pořadu, zvukař, 

osvětlovač, produkce, ubytování, dron + 

obsluha, animace

12/2022 74% 57%

ASOCIACE ŘECKÝCH OBCÍ V 

ČESKÉ REPUBLICE, z.s. - 

Řecká obec Javorník, 

pobočný spolek

Anonymizováno

Javorník

79070

Mezinárodní folklorní a dudácký festival - 

FOLKMÁJ - 11. ročník

6/2022 74 z 100 21%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75140977

B.Ú. Anonymizováno

Folkmáj – mezinárodní dudácký a folklorní 

festival, festival lidové kultury a tradic České 

republiky, národnostních menšin žijících v ČR a 

hostujících souborů a jednotlivců ze zahraničí. 

Koná se každoročně. letos již 11.ročník.

21%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem, doprava, ubytování, 

materiálně technické zabezpečení, propagace
6/2022 74% 60%

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

XXXI. Bělotínský týden zpěvu

8/2022 74 z 100 28%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

31. ročníku týdenního workshopu pro 

příznivce sborového zpěvu pod vedením 

zkušených profesionálních dirigentů z celé ČR 

se zúčastní na 130 dospělých a přes 50 

dětských účastníků z celé ČR i ze zahraničí.

28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 ubytování účastníků
8/2022 74% 67%

Dechový orchestr Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Notování Zábřehem 2022

6/2022 73 z 100 43%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26574373

B.Ú. Anonymizováno

5. ročník akce Notování Zábřehem 2021 s 

velkolepým Koncertem filmové hudby a 

rozšíření programu akce na dvoudenní festival. 43%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, pronájem pódia, zázemí pro diváky, vč. 

instalace; nazvučení, světla, videoprojekce, 

zpracování videa/foto, notový materiál, 

honoráře, ubytování hostů, 

bezpečnost/hygienická opatření, poplatky 

OSA, propagace

6/2022 73% 50%

Sigmund Aleš

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Hudební festival Dřevorockfest 2022

7/2022 73 z 100 5%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65916484

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival Dřevorockfest je přehlídkou 

vystoupení špiček české a zahraniční hudební 

scény, kterou navštěvují nejen fanoušci z 

Olomouckého kraje, ale i z celé České 

republiky a ze zahraničí. Festival má již 

sedmnáctiletou hudební tradici.
5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečnou úhradu honorářů účinkujících 

včetně produkce (osvětlení, ozvučení, 

pronájem pódia, velkoplošných obrazovek, 

bezpečnostní služba) a na částečnou úhradu 

reklamy (rádio, tisk, plakáty).

7/2022 73% 60%

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Program podpory kultury v Olomouckém kraji 

v roce 2022 - celoroční provoz
1/2022 73 z 100 12%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

- divadelní představení pro děti, mládež a 

rodiče

- více než 10 let na divadelním trhu

- pořádání divadelních představení, festivalů, 

osvětových a kulturních besed, workshopů

- pohádky pro děti z minoritních a sociálně 

vyloučených skupiny obyvatel

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit, 

umělecké honoráře, technické vybavení
12/2022 73% 53%

Břetislav Vodička

Anonymizováno

Šternberk

78501

PARK ŽIJE X - Šternberský kulturní festival, 

celoroční činnost 4/2022 73 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 43990363

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "PARK ŽIJE X", je pořádání kulturních 

akcí pro veřejnost. Navazuje na tradici úspěšně 

realizovaných aktivit ve

šternberském parku (2011 - 2021), a to ve 

spolupráci s divadelními a hudebními soubory 

z Olomouckého kraje, celé ČR i ze zahraničí. 17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zajištění vystoupení účinkujících, 

jiné výdaje na technické zajištění akce/činnosti 

přímo spojené s realizací projektu, propagace, 

poplatky OSA, zajištění ozvučení a osvětlení 

akcí

12/2022 73% 63%

100 000,00 Kč

73 z 100

300 000,00 Kč

73 z 100

80 000,00 Kč

73 z 100

25 000,00 Kč

73 z 100

50 000,00 Kč

74 z 100

80 000,00 Kč

74 z 100

60 000,00 Kč

74 z 100

20 000,00 Kč

74 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

280 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 42 3243

47

423 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2022 40 3446

200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.08.2022 41 3345

693 150,00 Kč 141 500,00 Kč 31.01.2023 48 2644

300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 46 2749

2 200 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.09.2022 43 3048

942 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.08.2022 53 20

80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 41 3250

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 10 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

MusicOlomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

MusicOlomouc 2022 „INTO THE DARKNESS“ - 

14. mezinárodní festival soudobé hudby 10/2022 73 z 100 24%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22718371

B.Ú. Anonymizováno

MusicOlomouc 2022 „INTO THE DARKNESS“ – 

14. ročník mezinárodního festivalu soudobé 

hudby se soustředí na tématiku tmy a temnoty 

v různých jejich aspektech.  Festival nabídne 7 

akcí.

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a skladatelů, organizace, 

ubytování, služby (propagace, produkce, 

technické zajištění)

12/2022 73% 60%

Abt Lukáš

Anonymizováno

Jeseník

79001

Encyklopedie Čti Rychleby & Králický Sněžník

1/2022 73 z 100 63%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Po úspěšné publikaci Čti Jeseníky 

připravujeme další pokračování této publikace, 

tentokrát z Rychlebských hor a oblasti 

Králického Sněžníku. Zaměřeno bude obdobně 

především na kvalitní obrazový materiál, tak 

aby zaujal celé spektrum čtenářů.

63%

Dotace bude použita na:

tisk
12/2022 73% 53%

Folklorní pěvecký soubor 

Seniorky Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční činnost souboru

1/2022 72 z 100 13%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 02214946

B.Ú. Anonymizováno

Soubor vystupuje při nejrůznějších 

příležitostech- na koncertech, vystoupeních,  

folklorních festivalech, na akcích pořádaných 

městem a obcemi v ČR i zahraničí.
13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na koncerty a vystoupení, propagace 

a prezentace a s tím spojená režie, pronájem.
12/2021 72% 57%

Obec Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2022

1/2022 72 z 100 20%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. Anonymizováno

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2022 (dále 

HPVD 2022) jsou pokračováním nepřetržité 

tradice setkání mládežnických dechových 

hudeb a souborů od roku 2004. Celkově bude 

pořádán 33. ročník opětovně s mezinárodní 

účastí.

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické náklady, honoráře účinkujících a 

propagace

9/2022 72% 50%

Pavel Novák

Anonymizováno

Přerov

75002

S Pavlem Novákem za kulturou v roce 2022

1/2022 72 z 100 34%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64596737

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o finanční podporu je 

zajištění celoroční činnosti v oblasti kultury 

realizované v obcích Olomouckého kraje, jež 

přispěje k rozšíření nabídky kulturních pořadů, 

koncertů a workshopů pro děti, dospělé i 

seniory.
34%

Dotace bude použita na:

Organizační, materiální a technické 

zabezpečení akcí, propagace a informační 

materiály, grafické práce, ilustrace, honoráře, 

nákup materiálu, doprava, ozvučovací 

technika, pronájmy prostor, výroba výukových 

materiálů

12/2022 72% 48%

Obec Hlásnice

Anonymizováno

Hlásnice

78501

Oslavy 90 let kaple sv. Jiří v Hlásnici

4/2022 72 z 100 34%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635294

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je podpora kulturních aktivit 

spojených s výročím 90 let obecní kaple sv. Jiří 

v Hlásnici. V rámci celého roku 2022 

proběhnou kulturně-společenské aktivity 

zaměřené na posílení vazby občanů na region 

a jejich soudržnost s obcí a krajem.

34%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměna z DPP, služby ozvučení, ubytování 

hostů, materiál pro výstavu a výzdobu, ceny 

do soutěží.

12/2022 72% 57%

Priessnitzovy léčebné lázně 

a.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tradiční kulturní aktivity v Priessnitzových 

léčebných lázních 2022- celoroční činnost
1/2022 72 z 100 34%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 45193452

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a rozšíření tradičních, kvalitních a 

hodnotných typů kulturních aktivit pro širokou 

veřejnost v areálu Priessnitzových léčebných 

lázních v roce 2022, oslava 200. výročí založení 

lázní Vincenzem Priessnitzem.

34%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře za kulturní vystoupení - koncerty, 

divadelní představení, taneční vystoupení, 

přednášky a moderování akcí, materiálně 

technické a organizační zajištění a propagace 

akcí.

12/2022 72% 53%

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Vidnavský kulturní kaleidoskop 2022

2/2022 72 z 100 50%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a rozšíření kulturní činnosti a tradic v 

Ol. kraji  -  kulturní aktivity města Vidnavy v 

okr. Jeseník: pořádání divadel. představení, 

výstav, koncertů, společensko-kulturních akcí 

v městské památkové zóně, oslav pro děti, 

zajímavých besed.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, materiálně technické zabezpečení a 

služby kulturních vystoupení a pořádání výstav 

v galerii, akcí pro děti i dospělé, pronájem 

atrakcí pro děti, propagace Olomouckého 

kraje a kulturních aktivit města.

12/2022 72% 60%

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dům kultury Šumperk " Naše malé světy "

1/2022 72 z 100 50%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Projekt " Naše malé světy " je jedinečnou 

mozaikou programů pro všechny generace. 

Nově dáváme ještě větší prostor produkcím, 

které cílí na rozmanité věkové skupiny.  Je 

důležité vybudovat podmínky pro setkávání 

lidí napříč žánry a generacemi.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění projektu, 

poplatek OSA

12/2022 72% 52%

20 000,00 Kč

72 z 100

55 000,00 Kč

72 z 100

120 000,00 Kč

72 z 100

120 000,00 Kč

73 z 100

130 000,00 Kč

72 z 100

20 000,00 Kč

72 z 100

80 000,00 Kč

72 z 100

30 000,00 Kč

72 z 100

80 000,00 Kč

73 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.1 550 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 40 3351

55

222 000,00 Kč 111 000,00 Kč 30.11.2022 47 2554

90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 41 3153

1 500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 35 3852

300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 38 3457

95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 38 3456

500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 50 22

1 439 400,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 36 3659

133 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 36 3658

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 11 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Handkeho spolek

Anonymizováno

Šternberk

785 01

Kultura bez hranic - Šternberský klášter 2022

6/2022 72 z 100 5%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

B.Ú. Anonymizováno

Kulturně-vzdělávací činnost, dílčí projekty 

zaměřené především na mladou generaci a 

seniory s  využitím památkových objektů.
5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, honoráře, mzdy-OON 

(ostatní osobní náklady), propagace, ubytování
10/2022 72% 50%

Město Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Hanácký divadelní máj 2022

5/2022 71 z 100 4%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Hanácký divadelní máj - 2 postupové divadelní 

přehlídky ochotnických divadel - Moravská 

regionální přehlídka  na Národní přehlídku 

Popelka Rakovník a Moravská regionální 

přehlídku s výběrem na Krakonošův divadelní 

podzim ve Vysokém nad Jizerou.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci divadelního festivalu a materiálně-

technické zabezpečení spojené s realizací 

projektu, finanční odměny technického 

zabezpečení

5/2022 71% 60%

Festival ruskojazyčných 

filmů, z.s.

Anonymizováno

Praha

15800

29. Seminář ruských filmů

10/2022 71 z 100 16%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 11869054

B.Ú. Anonymizováno

Seminář ruských filmů je dobře zavedenou 

přehlídkou ruskojazyčné kinematografie. 

Festival vzniká ve spolupráci s Katedrou 

slavistiky UPOL a usiluje o prohloubení 

společensko-historických souvislostí 

uváděných filmů a povědomí o ruské kultuře.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, propagace, služby, ubytování.
10/2022 71% 46%

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozkvetlé památky 2022

9/2022 71 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Rozkvetlé památky propojují nádheru 

starobylé architektury s krásou a svěžestí 

květin. Výzdoba je realizována v týdnu konání 

výstavy Flora Olomouc. Květinová výzdoba je v 

historických objektech udržována po dobu 

dvou týdnů.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výzdoba památek včetně materiálu, ubytování 

účastníků a propagaci projektu.
10/2022 71% 50%

Fingers Up Production 

s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Hudební festival Fingers Up

6/2022 71 z 100 23%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04909321

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o festival s jedinečnou atmosférou v 

krásném prostředí Morava Campu a 

Městských sadů Mohelnice. Je zaměřen nejen 

na muziku, ale i na sport, umění a vynikající 

jídlo. Svým zaměřením láká návštěvníky z celé 

republiky.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, ozvučení a osvětlení, 

ubytování, pronájem mobilního oplocení, 

turniketů a mobilních WC, zabezpečení areálu 

a lidí (security), propagace akce, dekorace 

areálu, výroba a tisk plakátů a propagačních 

materiálů

6/2022 71% 50%

Skřivánek Jiří

Anonymizováno

Olomouc

77900

S-KLUB 2022 – Celoroční činnost na populární 

olomoucké kulturní scéně. 1/2022 71 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60285834

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

realizaci kulturní činnosti na v  Olomouckém S-

Klubu během roku 2022. Žadatel realizuje 

kulturní aktivity v Olomouci již více než 25 let a 

S-Klub provozuje 7. rokem.
23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, na úhradu honorářů, mezd a dalších 

služeb spojených s realizací kulturní činnosti 

(ozvučení, security…)

12/2022 71% 50%

Ruční papírna Velké Losiny 

a.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Víkend v papírně aneb hrátky s papírem

8/2022 71 z 100 23%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 27768821

B.Ú. Anonymizováno

Akce má seznámit veřejnost s činností a historií 

manufaktury, představit výrobní postupy a 

kompletní sortiment výrobků a nabídnout 

možnost si vyzkoušet řemeslo. To se neobejde 

bez kvalitního doprovodného programu a 

tradičního řemeslného jarmarku.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci akce - spoty v rádiu, plakáty, 

tiskoviny, výlepy, doprovodný program - 

hudba, atrakce,vystoupení, ukázky řemesel, 

lektoři, řemeslníci, ubytování, stany, materiál

8/2022 71% 50%

Muzeum Olomoucké 

pevnosti, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Korunní pevnůstka Olomouc - celoroční 

provoz a údržba v roce 2022
1/2022 71 z 100 30%

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Spolek

IČO: 28557484

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je zajištění provozu spolku 

Muzeum Olomoucké pevnosti, který 

provozuje expozici o historii olomouckého 

opevnění. Zároveň spravuje areál Korunní 

pevnůstky, v němž se nachází i science 

centrum Univerzity Palackého Pevnost 

poznání.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy, služby, údržba, propagce, marketing, 

produkce akcí pro veřejnost.

12/2022 71% 65%

Základní umělecká škola Iši 

Krejčího Olomouc, Na 

Vozovce 32

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mimoškolní reprezentativní vystoupení 

žákovských uměleckých souborů a orchestrů 

ZUŠ Iši Krejčího Olomouc v roce 2022
1/2022 71 z 100 38%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47654236

B.Ú. Anonymizováno

Základní umělecká škola Iši Krejčího pro rok 

2022 připravuje tři mimořádné akce a další 

akce, do kterých se zapojí nejvyspělejší 

žákovské umělecké orchestry a soubory. 38%

Dotace bude použita na:

provozní náklady (služby) spojené s realizací 

reprezentativních vystoupení žákovských 

uměleckých souborů a orchestrů v roce 2022

12/2022 71% 50%

300 000,00 Kč

71 z 100

500 000,00 Kč

71 z 100

250 000,00 Kč

71 z 100

60 000,00 Kč

71 z 100

260 000,00 Kč

71 z 100

30 000,00 Kč

71 z 100

35 000,00 Kč

72 z 100

30 000,00 Kč

71 z 100

50 000,00 Kč

71 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

63

446 000,00 Kč 108 000,00 Kč 31.12.2022 40 3162

300 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.07.2022 42 2961

320 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.12.2022 44 2860

6 625 152,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 39 3265

3 700 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.08.2022 39 3264

1 200 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.12.2022 46 25

1 200 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 38 3367

240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.10.2022 39 32

477 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 37 3468

66

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 12 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní léto na zámku Čechy pod Kosířem 

2022
2/2022 71 z 100 38%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100609

B.Ú. Anonymizováno

Projekt navazuje a dále rozvíjí předešlou 

úspěšnou kulturní produkci, díky které se 

zámecký areál v Čechách pod Kosířem stal 

jedním z hlavních kulturních center 

Olomouckého kraje.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akcí, mzdové náklady (DPP, 

honoráře), služby, propagaci a další uznatelné 

výdaje spojené s pořádáním akcí v rámci 

projektu

12/2022 71% 56%

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Pietní akt Javoříčko

5/2022 71 z 100 73%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Pietní vzpomínka u příležitosti 77. výročí 

javoříčské tragédie.

73%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, ubytování hostů a 

účinkujících, ozvučení a osvětlení akce, 

propagace akce

5/2022 71% 61%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní festival vojenských hudeb

8/2022 71 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

festival představí skvělé muzikantské umění, 

pestré uniformy i náročné pochodové sestavy 

a také přehlídku mažoretek
18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační a technické zajištění koncertů 

(pódium, zvuk, světla), honorář pro sólisty 

koncertů, propagace festivalu a partnerů

8/2022 71% 57%

Langer Radovan

Anonymizováno

Hranice

75301

Mezinárodní sympozium malby / plenér 

Hraniceum 2022 1/2022 70 z 100 0%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní sympozium malby za účasti 

českých a zahraničních výtvarných umělců, 

doprovodné teoretické workshopy. Rozvoj 

kulturních aktivit v území kraje, podpora 

mezinárodní spolupráce výtvarníků z pěti zemí 

EU.

0%

Dotace bude použita na:

náklady na ubytování účastníků sympozia. 10/2022 70% 56%

Lázně Slatinice a.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Rok kultury 2022 v Lázních Slatinice

3/2022 70 z 100 6%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25367757

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání kulturních akcí pro širokou veřejnost 

s cílem získat návštěvníky z celé České 

republiky na pobytové programy a nabídnout 

jim návštěvu dalších zajímavých míst, 

historických památek, přírodních zajímavostí a 

jiných kulturních akcí v regionu.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu koncertů, recitálů, hudebních 

vystoupení, ozvučení akcí, národopisné 

soubory, přednášky, propagaci akcí, materiálu 

a služeb pro technické zabezpečení akcí

12/2022 70% 44%

DIVADLO DOSTAVNÍK 

PŘEROV, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

52. sezóna Divadla Dostavník (celoroční 

činnost a akce)
1/2022 70 z 100 6%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558048

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2022 stojí před souborem velká výzva 

obnovit činnost paralyzovanou v minulém roce 

situací kolem COVID-19. Náplní činnosti 

souboru bude zejména nastudovat novou 

inscenaci a realizovat další ročník divadelního 

festivalu s celostátní účastí.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování hostů a účinkujících (bez

stravy), technické zajištění, služby, doprava, 

pronájem, propagace

12/2022 70% 54%

Sdružení přátel folkloru 

Severní Hané

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Mezinárodní folklorní festival Šumperk CIOV, 

IOFF
8/2022 70 z 100 13%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801158

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní folklorní festival Šumperk CIOV, 

IOFF

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, doprava, pronájem, údržba areálu, 

pronájem podia, ozvučení

8/2022 70% 53%

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

LOŠTICKÉ SLAVNOSTI HUDBY A TVARŮŽKŮ 

2022 1/2022 70 z 100 19%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Prezentace města Loštice, zájmových skupin a 

zájmové činnosti obyvatel

- Zapojení zájmových skupin do přípravy a 

zajištění slavností

- Prezentace loštických firem a loštických 

specialit a výrobků

- Nabídka kvalitního kulturního programu

19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hrazení honorářů umělců: - OTA BALÁŽ- OLGA 

LOUNOVÁ- YO YO BAND

8/2022 70% 64%

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Tradiční vánoční trhy v jarním kabátě, aneb 

co nemohlo být a bude
4/2022 70 z 100 19%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek bude použit na 26. ročník Vánočních 

trhů v jarním kabátě, aneb co nemohlo být a 

bude.
19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře účinkujících, technické 

zajištění, pronájem, služby, úklidové služby
4/2022 70% 48%

20 000,00 Kč

71 z 100

100 000,00 Kč

71 z 100

400 000,00 Kč

70 z 100

35 000,00 Kč

70 z 100

70 000,00 Kč

70 z 100

15 000,00 Kč

70 z 100

110 000,00 Kč

70 z 100

65 000,00 Kč

70 z 100

280 000,00 Kč

71 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

71

33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.07.2022 33 3870

1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 37 3469

500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 43 2773

98 000,00 Kč 27 000,00 Kč 31.12.2022 42 2872

525 000,00 Kč 175 000,00 Kč 31.10.2022 46 25

1 800 000,00 Kč 750 000,00 Kč 31.10.2022 40 3075

245 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 41 29

294 000,00 Kč 147 000,00 Kč 31.07.2022 39 3177

455 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.10.2022 39 3176

74

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 13 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Lidskoprávní festival 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

23. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 2022. 

Mezinárodní festival dokumentárních filmů o 

lidských právech 1/2022 70 z 100 19%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06558909

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní filmový festival dokumentárních 

filmů Jeden svět Olomouc vypráví příběhy z 

celého světa, je otevřen diskuzím široké 

veřejnosti a přináší

bohatý filmový i doprovodný program. V 

tomto roce budeme v Olomouci pořádat již 23. 

ročník.

19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, služby,  produkční a technické zajištění 

akce, honoráře pro hosty v debatách a 

účinkující v programu festivalu

10/2022 70% 54%

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Konice

79852

Kulturní akce v Konici 2022

1/2022 70 z 100 59%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00209988

B.Ú. Anonymizováno

Společenské a jiné kulturní aktivity a akce 

pořádané v Konici v roce 2022

59%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, technicko-organizační zabezpečení, 

propagaci a služby

12/2022 70% 46%

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní festival COLORES Olomouc

7/2022 69 z 100 39%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

14. ročník Mezinárodního festivalu COLORES 

Olomouc, je největším festivalem tohoto žánru 

ve střední a východní Evropě. V průběhu 13 

let, festival navštívilo více než 58.000 diváků z 

České republiky a zahraničí. Termín konání 28. 

– 31. 7. 2022.

39%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby, technické zajištění, propagace, mzdy, 

umělecké honoráře, cestovné, DPP, ubytování
7/2022 69% 56%

Vičar Jan

Anonymizováno

Olomouc

77900

CD "Vysoko hvězda"

1/2022 69 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

CD "Vysoko hvězda“ Jana Vičara s kantátou 

Terezčiny hvězdy ve studiové nahrávce 

olomouckého sboru Campanella, sbormistryně 

Jany Synkové, Moravské filharmonie a 

dirigenta Jakuba Kleckera – a s vánočními 

kantátami Radujme se a Vysoko hvězda.

.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, služby, pronájem, propagace
12/2022 69% 53%

Dušan Neumann

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Celoroční činnost klubu Bounty Rock Cafe 

2022 1/2022 69 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65165420

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový klub Bounty Rock Cafe rozšiřuje 

olomouckou klubovou scénu od roku 2010. 

Neustále se rozvíjí a upevňuje pozici 

prestižního klubu s výbornou pověstí jak doma 

tak v zahraničí.
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

provozní náklady, nájemné, služby (reklama, 

práce zvukaře) a honoráře umělců
1/2022 69% 45%

METAL s tebou, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rocková galerie Metal s tebou - celoroční 

činnost
1/2022 69 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22606815

B.Ú. Anonymizováno

provozování rockové galerie a muzea hudby, 

spojené s akcemi a přednáškami o historii 

rockové hudby zaměřené na žáky a studenty, 

pořádání koncertů a výstav
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné galerie, honoráře
12/2022 69% 39%

MUZIKA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Na plný KOULE... i v roce 2022!

2/2022 69 z 100 4%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07817304

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní aktivity spolku MUZIKA z.s. pod 

hlavičkou KOULE, zejména 2 stěžejní z nich:

- KOULE fest 2022 - festival, který proběhne 

11. 11. 2022 v KD Zábřeh a 

- tzv. "KOULE koleda" - videoklip, který 

vydáme 18. 12. 2022 na sociálních sítích 

KOULE.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci aktivit, technické zabezpečení 

aktivit: LED panely, zvuk, foto/video, světla, 

služby, bezpečnost/hygiena na akci, pronájem 

prostor, úklid, náklady na honoráře umělců a 

moderátora, organizační tým, poplatky OSA

12/2022 69% 55%

Street Art Festival z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Street Art Festival 2022

4/2022 69 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08885435

B.Ú. Anonymizováno

15. ročník uměleckého projektu zaměřeného 

na kulturu street artu, současného umění, 

společenského života ve městě i rozvoje 

turismu a propagace města Olomouce.
9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, služby
10/2022 69% 48%

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Zlaté dny 2022

7/2022 69 z 100 22%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Zlaté dny 2022 v sobě zahrnuje 

realizaci tradičních kulturně společenských 

akcí ve Zlatých Horách. Jedná se o 27. ročník 

městských slavností, Zlatých dnů, které se 

uskuteční ve dnech 29. – 30. července 2022.

22%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění konání akce a 

k částečné úhradě nákladů na vystupující
7/2022 69% 56%

230 000,00 Kč

70 z 100

500 000,00 Kč

69 z 100

50 000,00 Kč

69 z 100

180 000,00 Kč

69 z 100

35 000,00 Kč

69 z 100

110 000,00 Kč

69 z 100

110 000,00 Kč

69 z 100

75 000,00 Kč

70 z 100

280 000,00 Kč

69 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.79

320 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.12.2022 39 3178

396 800,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2023 41 2881

2 100 000,00 Kč 900 000,00 Kč 30.09.2022 49 2080

1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 34 36

330 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 41 2883

1 605 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 41 28

1 066 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.09.2022 38 3186

599 000,00 Kč 230 000,00 Kč 31.12.2022 40 2985

636 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 42 2784

82

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 14 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Kulturní Morava z. s.

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Kulturní Morava - celoroční činnost

1/2022 69 z 100 30%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03077373

B.Ú. Anonymizováno

Cílem spolku Kulturní Morava je rozšiřování 

kultury na Moravě. Proto se spolek účastní 

mezinárodních projektu (CE2022,V4) a sám 

vytváří a pořádá různorodé kulturní aktivity.
30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, ozvučení, pronájem 

techniky, služby, pronájmy prostor, 

propagace, videozáznam

12/2022 69% 48%

Make more s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Maker Faire Olomouc 2022 – festival 

inovátorů a vynálezců 5/2022 69 z 100 38%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07023987

B.Ú. Anonymizováno

Maker Faire je celosvětový formát festivalu 

inovátorů, vynálezců a regionálních tvůrců. 

Propojuje moderní technologie, tradiční 

řemesla, umění a skrze workshopy vzdělává 

veřejnost a popularizuje vědu. Loňský první 

ročník navštívilo přes 1000 lidí.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem technického vybavení, náklady 

spojené s produkcí akce, honoráře a propagaci
12/2022 69% 47%

SCULPTURE LINE s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Scupture Line

6/2022 69 z 100 39%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05188661

B.Ú. Anonymizováno

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

39%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, instalace, deinstalace, kotvící a 

instalační materiál, výroba popisek vč. polepu, 

umělecké honoráře, tiskové materiály vč. 

výroby, grafické zpracování, produkce, 

pojištění exponátů, překlady, distribuce, 

propagace, fotografie, videa, DPP

9/2022 69% 60%

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční aktivity pro děti i dospělé v oblasti 

dětského divadla a literatury včetně festivalu 

PODĚS
1/2022 69 z 100 64%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnující naši celoroční kult. činnost je 

zaměřený na přípravu a realizaci kulturních 

aktivit pro děti a dospělé z řad odborné i široké 

veřejnosti. Zahrnuje oblast dětských divad. a 

liter. činností včetně kraj. postup. divad. 

přehlídky Poděs

64%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné, ubytování vystupujících 

dět.div.souborů a poroty, produkce divad. 

dílen, lektorování děts.divad. dílen, propagace, 

mzdy, DPP

12/2022 69% 44%

HROB z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

HROB (2022)

1/2022 68 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 10736867

B.Ú. Anonymizováno

HROB je olomoucký off-site výstavní program 

současného a funerálního umění, který zahájil 

galerijní činnost v roce 2015. Postupně se 

etabluje jako jeden z nejprogresivnějších 

výstavních projektů v ČR a 

nejnavštěvovanějších galerií v regionu.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře - autorské a kurátorské; materiálně-

technické a organizační zabezpečení; 

propagace.

12/2022 68% 45%

Moravská Veselka z.s.

Anonymizováno

Sušice

75111

Hanácko-záhorský rok 2022

6/2022 68 z 100 26%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. Anonymizováno

- projekt je tvořen 2dílčími tradičními 

aktivitami:

1. aktivita: Pravé sušické hody 2022 (od roku 

2004) -1.-3.7.2022 (18. ročník)

2. aktivita: Záhorské odpoledne s...2022 (od 

roku 2011) - 5.11.2022 (11. ročník)

26%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře souborů a technické zajištění akce 12/2022 68% 50%

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Činnost a akce Spolku ručních řemesel 

Mohelnice v roce 2022

1/2022 68 z 100 26%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. Anonymizováno

Uchovat a dále  rozvíjet rukodělná řemesla, 

seznamovat a učit je pro veřejnost.

26%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, materiálně technické 

zabezpečení kurzů a výstav, ubytování a 

honoráře lektorek, propagace akcí a výstav, 

tisk brožury, nákup řezacího plotru.

12/2022 68% 56%

Šermířský spolek Markus 

M

Anonymizováno

Přerov

75002

Šermířský spolek Markus M

1/2022 68 z 100 28%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558731

B.Ú. Anonymizováno

Činnost Šermířského spolku Markus M mimo 

je zaměřena na historické akce. Největší akce, 

kde vystupuje a současně je i organizuje, jsou 

historické části Svatovavřineckých hodů a 

Vánočního jarmarku v Přerově.

28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava. Materiálně technické zajištění. 

Nájmy.

12/2022 68% 50%

Velkobystřická kulturní 

společnost z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácké Woodstock 2022 - XII.ročník

8/2022 67 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22899995

B.Ú. Anonymizováno

Hanácké Woodstock 2022 je rockový festival, 

který se koná ve Velké Bystřici 6.srpna 2022, 

jedná se o již XII.ročník tradiční akce, která je 

spojena i s menším pivním a gastrofestivalem.
11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění akce, honoráře kapel, 

ozvučení, dopravu návštěvníků, propagaci, 

reklamu a poplatky OSA.

8/2022 67% 53%

240 000,00 Kč

69 z 100

80 000,00 Kč

67 z 100

45 000,00 Kč

68 z 100

40 000,00 Kč

68 z 100

25 000,00 Kč

68 z 100

25 000,00 Kč

68 z 100

80 000,00 Kč

69 z 100

300 000,00 Kč

69 z 100

100 000,00 Kč

69 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

87

1 590 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.11.2022 49 2089

435 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2023 36 3388

3 292 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 47 22

375 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 42 2691

546 986,00 Kč 226 900,00 Kč 31.01.2023 33 36

95

130 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 46 2294

90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 37 3193

160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 37 3192

90

480 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.10.2022 42 25

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 15 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Galerie Caesar, družstvo 

pro podporu výtvarného 

umění

Anonymizováno

Olomouc

77900

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ ČINNOST GALERIE 

CAESAR 2022

1/2022 67 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Družstvo

IČO: 47673311

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční výstavní program je zaměřen na 

prezentaci současného vizuálního výtvarného 

umění. 41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, dopravné výstav, grafická příprava, tisk 

katalogů, předtisková příprava, technické 

zabezpečení, ostraha výstav, propagace.

12/2022 67% 40%

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Přerovské svatovavřinecké hody 2022

8/2022 67 z 100 41%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 5. – 7. srpna 2022 se uskuteční 20. 

ročník Přerovských svatovavřineckých hodů. 

Tato akce patří k jedním z vrcholů kulturních 

akcí regionu. Centrum města v těchto dnech 

ožívá hudbou, folklorem i historií díky řadě 

koncertů a představení.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu hostů a účinkujících, ubytování hostů 

a účinkujících, dopravu exponátů a jiné výdaje 

na služby

8/2022 67% 52%

Obec Dolní Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

"Hudba bez hranic" mezinárodní hudební 

festival 2022 6/2022 67 z 100 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635936

B.Ú. Anonymizováno

"Hudba bez hranic" - setkání mladých 

muzikantů ze zemí Evropské unie a regionu. 

Účast 20 souborů, cca 500 vystupujících, cca 7 

000 posluchačů. 17. - 19.6.2022 v Dolních 

Studénkách a okolí.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a služby, pronájem prostor, 

technického zázemí a ozvučení, příspěvek na 

dopravu účastníků, propagace a publicita, 

personální výdaje

6/2022 67% 55%

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Abonmá Konzervatoře Evangelické akademie 

2022
1/2022 67 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus abonentních koncertů "Abonmá KEA"  - 

9. ročník - proběhne ve 4 koncertních řadách - 

celkem 11 koncertů.

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, doprava hostů a 

účinkujících (bus/vlak), služby

12/2022 67% 40%

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dny evropského dědictví 2022

8/2022 67 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22693301

B.Ú. Anonymizováno

Dny evropského dědictví (European Heritage 

Days; EHD) jsou významnou kulturně-

poznávací společenskou akcí. V rámci již 

tradiční akce bude zpřístupněna řada památek 

a připravena řada doprovodných akcí.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby, kulturní vystoupení, 

materiál pro přípravu výstav a expozic a 

zpřístupnění památek, grafické práce, 

informační leták

10/2022 67% 57%

SPOLEK RODIČŮ ZUŠ 

ZÁBŘEH

Anonymizováno

Zábřeh

78901

XII. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh

7/2022 67 z 100 29%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 75058057

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní interpretační kurzy (dále MIK) 

jsou určeny pro zájemce o interpretaci klasické 

i moderní hudby a výuku tance. MIK jsou 

pořádány v oboru klavír, housle, violoncello, 

viola, zpěv a tanec.

29%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře
7/2022 67% 50%

Kraj pro život s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

DŽEMFEST 2022

10/2022 66 z 100 25%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 02671522

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový festival Džemfest se koná od 

roku 2000 v říjnu v Šumperku a je členěn do 

několika scén (hudební, filmová, literární). 

Džemfest si vydobyl značnou prestiž, 

celorepublikově známé jméno a je ověnčen 

cenou města i Olomouckého kraje.

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem prostor, techniky pro 

zvučení, poplatek OSA, ubytování, grafické 

práce, výroba propagačních materiálů, 

zdravotnická a pořadatelská služba

10/2022 66% 67%

Tomáš Hanzlík

Anonymizováno

Moravičany

78982

Baroko 2022

7/2022 66 z 100 3%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64772624

B.Ú. Anonymizováno

25. ročník olomouckého hudebního festivalu, 

zaměřeného na autentickou interpretaci 

hudby 17. a 18. století.  V programu jsou 4 

operní představení a 5 koncertních programů. 

Většina hudby zazní v novodobých světových 

premiérách.
3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace
8/2022 66% 71%

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dvouměsíčník Listy, ročník 2022

1/2022 66 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 48394572

B.Ú. Anonymizováno

Vydávání 52. ročníku (20. v Olomouci) 

významného kulturně-společenského 

časopisu, založeného v roce 1971 v Římě. V r. 

2008 obdrželi vydavatelé za vydávání Listů 

Cenu Olomouckého kraje za výjimečný počin 

roku v oblasti profesionálního umění.

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk časopisu, honoráře autorům, redakční 

práce, korektury (dohody o provedení práce) , 

správa a redakce internetové stránky (dohody 

o prov. práce), kancelářské potřeby

12/2022 66% 53%

40 000,00 Kč

67 z 100

30 000,00 Kč

67 z 100

120 000,00 Kč

67 z 100

20 000,00 Kč

67 z 100

20 000,00 Kč

67 z 100

40 000,00 Kč

67 z 100

300 000,00 Kč

66 z 100

40 000,00 Kč

66 z 100

300 000,00 Kč

66 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.116 000,00 Kč 58 000,00 Kč 31.10.2022 48 1997

1 148 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 48 1996

125 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 42 2599

450 000,00 Kč 220 000,00 Kč 31.08.2022 41 26

103

1 150 000,00 Kč 450 000,00 Kč 31.12.2022 44 22102

615 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.09.2022 36 31101

58 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 38 29100

98

851 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 40 26104

1 420 000,00 Kč 420 000,00 Kč 31.10.2022 40 26

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 16 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jsme ze stejné planety, z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Jsme ze stejné planety, Velká Bystřice u 

Olomouce - 7. ročník
6/2022 66 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03364143

B.Ú. Anonymizováno

Park provoněný kávou. Pro 7. ročník jsme 

vybrali 5 zemí, zastoupených v našem 

projektu: Brazílii, Ekvádor, Kolumbii, Ugandu a 

Vietnam, které spojuje pěstování kávy.
3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a náklady spojené se 

zajištěním kulturní částí programu - ozvučení 

areálu, střežení a pronájmy vybavení

6/2022 66% 43%

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní koncert lovecké hudby

3/2022 66 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem předloženého projektu je 

propagace a podpora myslivecké a lovecké 

hudby, její historie a tradic jako součásti

nehmotného kulturního dědictví a lidových 

tradic naší země.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál (pozvánky, plakáty), odborný program 10/2022 66% 50%

Arcibiskupství olomoucké

Anonymizováno

Olomouc

77900

Když věci nejsou jen věci. Otevřené dveře 

nejen do sbírek Arcibiskupství olomouckého
4/2022 66 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 00445151

B.Ú. Anonymizováno

Projekt navazuje na výstavní činnost 

Arcibiskupského paláce v předchozích letech a 

také na loňskou velmi úspěšnou výstavu „K 

oslavě a potěše.“ Tento úspěch bychom rádi 

využili a rozvinuli další výstavní a 

přednáškovou činnost.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Věci spojené s instalací a pořádáním výstavy - 

nákup a montáž výstavních vitrín a 

komponentů, nákup kliprámů, paspart, 

grafické služby, tisk plakátů, propagace v rámci 

výlepových ploch města

12/2022 66% 43%

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

Anonymizováno

Praha

11000

Festival Dny umění nevidomých na Moravě 

2022

1/2022 66 z 100 14%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65399447

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu 28. ročníku Festivalu Dny 

umění nevidomých na Moravě 2022 (DUN 

2022) je představení nadaných nevidomých

umělců a jejich souborů v oblasti hudební, 

pěvecké, malířské aj. oborech nejširší 

veřejnosti.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálové náklady, propagace s distribucí, 

nájemné, honoráře, mzdové náklady - dohody 

konané mimo pracovní poměr

12/2022 66% 58%

Zifčáková Zuzana

Anonymizováno

Kojetín

75201

PODPORA AKTIVIT PĚVECKÉHO SOUBORU 

CANTAS KOJETÍN V ROCE 2022- NATÁČENÍ CD 

" NA KŘÍDLECH TÓNŮ", PREZENTAČNÍ 

KONCERTY, KŘEST CD

1/2022 66 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

NATÁČENÍ CD CANTAS 2022 - NA KŘÍDLECH 

TÓNŮ V RÁMCI PROJEKTU Z ROKU 2022 - VIZ 

PŘÍLOHA. PROJEKR V NÁVAZNOSTI NA 

PROJEKT Z ROKU 2019, VIZ PŘÍLOHA  - 

SPOLUPRÁCE PS CANTAS, PS ZUŠ KOJETÍN, PS 

GYMNÁZIUM OTROKOVICE, PS ......

18%

Dotace bude použita na:

kancelářský materiál, externí disk, externí 

školitel, nákup doprovodných nástrojů, 

doprovodné nahrávky, záznam zvuku, mixáž,  

vypalování a lisování CD včetně potisku, 

příprava a potisk obalu, vypalování, lisování a 

potisk CD, ozvučení, poplatek OSA

12/2022 66% 43%

Studio Volantes, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Studio Volantes - celoroční činnost

1/2022 66 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09656057

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2020 vznikla v Olomouci zcela nová 

mezinárodní platforma pro živé umění, 

spojující významné umělce napříč všemi 

směry. To dokladují projekty jak projekty 

uskutečněné v roce 2021, tak plánovaných 9 

projektů s 21 reprízami v roce 2022.

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, propagace, pronájmy 

prostor, pronájem techniky, služby
12/2022 66% 43%

Spolek žen Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Děti a české pohádky

3/2022 66 z 100 39%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

B.Ú. Anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU, UCHOVÁNÍ TRADIČNÍCH  

LIDOVÝCH  ŘEMESEL, AKCE PRO DĚTSKÉ 

DOMOVY Z OLOMOUCKÉHO, ZLÍNSKÉHO A 

SEVEROMORAVSKÉHO KRAJE.

39%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCÍ, HRAČKY, 

HONORÁŘE, POHÁRY, OZVUČENÍ, 

DOPROVODNÝ PROGRAM, DÁRKY DO 

DĚTSKÝCH DOMOVŮ

12/2022 66% 33%

Spolek múzických umění

Anonymizováno

Jedlí

78901

Královské hudební slavnosti 2022

5/2022 65 z 100 6%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04487001

B.Ú. Anonymizováno

Zviditelňuje unikátní místa Ol. kraje, spojuje 

krásu historických památek a klasické hudby. 

Klade si za cíl přiblížit široké veřejnosti

umění našich předků v odpovídajících 

prostorách interpretovanou na nejvyšší 

umělecké úrovni předními umělci.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na úhradu honorářů, ubytování umělců a 

propagaci projektu a Ol. kraje

12/2022 65% 40%

Vocantes, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Žádost o finanční podporu na činnost v roce 

2022 1/2022 65 z 100 14%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22889019

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní všech pěveckých těles je 

především koncertní činnost a podpora 

kultury, dále reprezentace okresu, kraje i ČR 14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na koncerty, přehlídky, soutěže, 

soustředění / pronájmy sálů / ozvučení 

/propagace / ubytování / honoráře / sborové 

vybavení- sborové ošacení, slohy na noty/

12/2022 65% 50%

80 000,00 Kč

65 z 100

25 000,00 Kč

65 z 100

55 000,00 Kč

66 z 100

35 000,00 Kč

66 z 100

15 000,00 Kč

66 z 100

130 000,00 Kč

66 z 100

40 000,00 Kč

66 z 100

15 000,00 Kč

66 z 100

15 000,00 Kč

66 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

184 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 40 26105

258 130,00 Kč 129 065,00 Kč 31.01.2023 39 27107

90 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2022 39 27

111

5 110 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 43 23110

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 37 29109

120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 42 24108

106

171 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 37 28113

400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 40 25112

230 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 47 19
Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 17 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

FOIBOS BOOKS s.r.o.,

Anonymizováno

Praha

15900

Za tvůrci lázeňské architektury v 

Olomouckém kraji 9/2022 65 z 100 18%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25053728

B.Ú. Anonymizováno

Projekt přiblíží veřejnosti 8 lázeňských center 

Olomouckého kraje. Formou výstavy, 

komentovanými prohlídkami a architoulkami 

po lázeňských stavbách chceme přitáhnout 

pozornost veřejnosti k bohatství, kterým 

lázeňské architektura a lázeňská města jsou

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, grafické práce, organizační 

zajištění, tisk

12/2022 65% 45%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinské svatojánské slavnosti 2022

6/2022 65 z 100 21%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti s dlouholetou tradicí,19. 

ročník,zacílení pro všechny věkové 

kategorie,plně bezbariérové,podporují 

občanskou hrdost, seznamují s 

historií,identifikaci s obcí a 

regionem,spolupráci místních 

organizací,multižánrový program.

21%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada honorářů za vystoupení účinkujícím. 6/2022 65% 47%

uff z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

UFF 2022 – 12. ročník festivalu současného 

umění v Uničově 7/2022 65 z 100 21%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09951962

B.Ú. Anonymizováno

UFF – 12. ročník festivalu současného umění v 

Uničově navazuje na tradici Fotofestivalu 

Uničov (jednoho z mála foto. festivalů v ČR). 

Čtyřdenní festival se bude odehrávat po celém 

městě. Proběhnou vernisáže výstav, koncerty, 

přednášky a performance.

21%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování hostů a účinkujících, 

materiálně-technické zajištění, propagaci a 

další služby (produkce, korektury, překlady)

7/2022 65% 50%

Dechová kapela Věrovanka 

z.s.

Anonymizováno

Charváty

78375

"Muzikanti, hrajte!" - výroba audiovizuálního 

televizního pořadu o hudebních tradicích na 

Hané 3/2022 65 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69210829

B.Ú. Anonymizováno

Výroba a odvysílání televizního pořadu o 

hudebních tradicích na Hané. Jedná se o 

sestavení, úpravy, natočení hudebního 

podkladu a televizního pořadu v hanáckém 

prostředí a následné odvysílání pořadu, včetně 

jeho dalšího šíření přes on-line média.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební a studiová režie - technická výroba 

pořadu, pronájem studia a audiovizuální 

techniky, krojové vybavení.

12/2022 65% 50%

Gronská Pavlína

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Galerie Mona Lisa v roce 

2022
1/2022 65 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60947705

B.Ú. Anonymizováno

Na rok 2022 jsou připraveny expozice, které 

obohatí kulturní nabídku olomouckého kraje, 

přilákají řady návštěvníků českých i ze 

zahraničí a pomohou naše město zviditelnit i v 

mezinárodním kontextu. 23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, služby, propagace, ubytování, doprava, 

materiálně-technické zabezpečení
12/2022 65% 45%

NAKAMERO films s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Filmová produkce Nakamero

1/2022 65 z 100 29%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10895124

B.Ú. Anonymizováno

Filmová produkce Nakamero se ve své tvorbě 

soustředí na vznik filmových a 

dokumentárních snímků. V roce 2022 pracuje 

dlouhodobě na dvou projektech, které 

reflektují tradiční, krajinné a kulturní reálie 

Olomouckého kraje.

29%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava produkce, materiální a technické 

zajištění produkce ( např.nákup/zápůjčka 

filmového materiálu), honoráře produkci a 

hercům

12/2022 65% 40%

KORNET, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost hudebního spolku Kornet, z. s., v roce 

2022, benefiční vystoupení při státních a

historických výročích, pietní akty, hudebně 

dramatické pořady pro děti

1/2022 65 z 100 47%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26669994

B.Ú. Anonymizováno

Dechová hudba KORNET, trubači, taneční 

hudba, hudebně dramatické pořady pro děti, 

metodická a vydavatelská činnost: zkoušky, 

představení, vystoupení, pietní a vzpomínkové 

akty, akce Československé obce legionářské

47%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, propagace, kancelářské potřeby a 

administrativní úkony, údržba zvukové a 

světelné aparatury a hudebních nástrojů

12/2022 65% 43%

KORNET MUSIC, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Lovecká a myslivecká hudba

1/2022 65 z 100 47%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26998581

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace regionu a Olomouckého kraje, 

kultivace osobnosti člověka a způsobu života 

prostřednictvím lovecké hudby.
47%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravna hudebníků, zpěváků, hudebních 

nástrojů a hudební aparatury, ubytování, 

propagaci, ceny do soutěží, myslivecké ošacení 

a doplňky (mimo potraviny a alkohol)

12/2022 65% 43%

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Brossmannův festival duchovní hudby a 

kulturní rok 2022 2/2022 65 z 100 75%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Brossmannův festival duchovní hudby - 

stěžejní část kulturního programu Křest knihy 

K. Tučkové Bíá Voda výstava maleb na sklo p. 

Schmidtová Hamlet v režii Jany Janěkové 

Masopust Dechovka pro seniory

75%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujícím, pronájem, ubytování 

učínkujících, propagace, poplatek OSA, 

ozvučení osvětlení

12/2022 65% 40%

45 000,00 Kč

65 z 100

70 000,00 Kč

65 z 100

45 000,00 Kč

65 z 100

25 000,00 Kč

65 z 100

45 000,00 Kč

65 z 100

60 000,00 Kč

65 z 100

15 000,00 Kč

65 z 100

15 000,00 Kč

65 z 100

80 000,00 Kč

65 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 36 29115

225 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 42 23

119

335 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 43 22118

120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 43 22117

301 000,00 Kč 90 000,00 Kč 30.09.2022 36 29116

114

75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 48 17121

70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 48 17120

350 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 35 30

402 000,00 Kč 198 000,00 Kč 31.01.2023 30 35122

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 18 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Karnola Hranice 2022 – kulturní a komunitní 

prostor 3/2022 65 z 100 86%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

Air Force, z. s. bude v roce 2022 pokračovat v 

práci spolku Zvěř, který založil kulturní a 

komunitní centrum Karnola pro organizaci 

kulturních a vzdělávacích akcí, komunitních 

volnočasových aktivit pro děti, mládež a 

širokou veřejnost.

86%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, umělecké honoráře, 

odměny na DPP/DPČ, ubytování hostů, 

osvětlení / ozvučení, propagace a další služby.

12/2022 65% 60%

PAF: Pastiche Filmz, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pastiche Filmz 2022

1/2022 65 z 100 86%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 05511259

B.Ú. Anonymizováno

Filmový klub Pastiche Filmz je kulturní 

organizace, která týdenně pořádá filmové 

projekce artových, experimentálních a 

komerčních snímků a vydává vlastní podcast. 

Projekce doprovází odborné úvody, diskuze a 

DJsety v přilehlém Bistru Konvikt.

86%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem  a vedení promítacích a 

kancelářských prostor (nájemné a energie). 

Úhrada filmových práv, náklady spojené s 

honorováním hostů, půjčovné a údržba 

technického materiálu, propagace a výroba 

tiskovin (správa webu, plakáty, bulletiny).

12/2022 65% 40%

Sudetikus, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesnění 2022

9/2022 65 z 100 86%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04678311

B.Ú. Anonymizováno

Jesnění je multižánrový sousedsko-kulturní 

nemainstreamový festival, jehož záměrem je 

propojit lokální nezávislou scénu se současnou 

českou uměleckou scénou a objevovat nové 

prostory pro prezentaci umění na neobvyklých 

místech krajiny Jeseníku.

86%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování hostů a účinkujících (bez 

stravy), zajištění ozvučení a osvětlení akce, 

pronájem, montáž, demontáž zastřešení pódia, 

služby, mobilní WC, propagace, poplatek OSA, 

tisk

9/2022 65% 56%

Městské kulturní zařízení 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Uničovské kulturní léto 2022

6/2022 64 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63729156

B.Ú. Anonymizováno

Uničovské kulturní léto se koná každoročně již 

od roku 2004 a jeho cílem je rozšířit nabídku 

kulturních aktivit pořádaných ve městě 

Uničově. Akce přispívá k obohacení kulturního 

života regionu a dobré propagaci 

Olomouckého kraje.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nákladů spojených s realizací 

kulturních pořadů Uničovského kulturního léta 

2022, a to konkrétně na:

- honoráře umělců,

- náklady na propagaci,

- náklady na ozvučení a pořadů.

8/2022 64% 47%

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Plumlov

79803

PLUMLOVSKÝ KULTURNÍ ROK 2022

4/2022 64 z 100 27%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00637866

B.Ú. Anonymizováno

KZ Plumlov pořádá letos 23 akcí - šermířské, 

řemeslné, pohádkové, historické soutěžní i 

lidové, výstavy, divadla, koncerty se

zajištěním a proplácením účinkujících a všech 

materiálních nákladů potřebných k realizaci 

akcí.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na odměny účinkujících a pořadatelů 

akcí. Propagaci akcí, vyplácení dohodových 

smluv, pořízení rekvizit, kostýmů, ozvučení s 

doprovodnými programy, dopravou, koupí 

drobného materiálního zajištění a ubytování.

12/2022 64% 43%

Římskokatolická farnost 

Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Oslavy 100. výročí narození ThDr. Antonína 

Huvara
8/2022 64 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427721

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 100. výročí narození ThDr. Antonína 

Huvara zahrnující slavnostní mši, odhalení 

pamětní desky, tvorbu filmového dokumentu, 

vydání publikace, farní den a další aktivity. 32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, nákup služeb, nákup materiálu. 9/2022 64% 43%

Římskokatolická farnost 

Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Vydání publikace k 100. výročí narození ThDr. 

Antonína Huvara.
2/2022 64 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427691

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace k 100. výročí narození ThDr. 

Antonína Huvara o jeho působení a životě v 

Hlubočkách a Velké Bystřici.
32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář autorovi publikace, příprava tisku 

publikace, náklady spojené s prezentací 

publikace.

12/2022 64% 43%

Spolek Letní kino Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc - Chomoutov

78335

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2022
1/2022 64 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05713331

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost kulturního areálu - hudební 

koncerty, tematické festivaly, výstavy a 

performance, filmové projekce, divadelní

představení, trhy, workshopy, besedy, 

přednášky

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, služby, mzdy, pronájem, grafika, tisk, 

kopírování, výlep, články, rádio, reportáže, 

web, soc. sítě, pronájmy techniky, 

pódia,mobiliáře, zastřešení, ozvučení, 

osvětlení, mobilní toalety, půjčovné, honoráře, 

OSA, ubytování, doprava, ostraha

12/2022 64% 40%

90 000,00 Kč

65 z 100

20 000,00 Kč

65 z 100

50 000,00 Kč

65 z 100

140 000,00 Kč

64 z 100

140 000,00 Kč

64 z 100

15 000,00 Kč

64 z 100

15 000,00 Kč

64 z 100

100 000,00 Kč

64 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

545 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 29 36123

127

1 350 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.10.2022 36 28126

291 900,00 Kč 90 000,00 Kč 30.11.2022 29 36125

170 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 29 36124

130

70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 34 30129

105 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2022 34 30128

705 000,00 Kč 329 000,00 Kč 31.01.2023 43 21

1 200 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 32 32

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 19 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

DSO Region Moravská 

cesta

Anonymizováno

Náklo

78332

Ô nás na Hané

9/2022 64 z 100 60%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 09944991

B.Ú. Anonymizováno

Akce Ô nás na Hané se bude konat již druhým 

rokem a je založená na podpoře tradic a 

kultury hanáckého regionu a hanáckého 

nářečí. Vystoupí zde národopisné a hudební 

soubory, budou představena skoro 

zapomenutá řemesla.

60%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a dopravné účinkujících, zajištění 

ozvučení a osvětlení, propagace akce, zajištění 

pódia, pronájem mobilních WC, poplatky OSA, 

audio - video záznam akce

9/2022 64% 43%

obec Bohuslávky

Anonymizováno

Bohuslávky

75131

Oslavy 700 let u příležitosti první písemné 

zmínky o obci Bohuslávky a sjezd rodáků 6/2022 64 z 100 70%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 700 let první písemné zmínky o obci 

Bohuslávky konané pod záštitou 

místopředsedy vlády Ing. Mariána Jurečky. V 

rámci oslav se sjezd rodáků. Do oslav se zapojí 

místní sbor dobrovolných hasičů, klub 

sportovců, klub seniorů, myslivci, včelaři.

70%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících, kancelářský materiál, 

propagaci akce, výdaje spojené s tvorbou a 

tiskem publikací o historii obce, poplatek OSA, 

nákup slavnostní stuhy, pronájmy

6/2022 64% 48%

Americké jaro, z.ú.

Anonymizováno

Praha

12000

MHF Americké jaro

5/2022 63 z 100 30%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Ústav

IČO: 04440706

B.Ú. Anonymizováno

Americké jaro je mezinárodní hudební festival, 

který se koná každoročně na různých místech 

po celé České republice. Program festivalu 

zahrnuje zejména koncerty klasické a jazzové 

hudby. Festival proběhne tradičně  i v 

Olomouckém kraji.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, propagace, ubytování, 

DPP, služby spojené s organizací akce.
6/2022 63% 50%

KLASIKA VIVA, z. s.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klasika Viva 2022

2/2022 63 z 100 5%

Okres:

Mělník

Právní forma

Spolek

IČO: 22736247

B.Ú. Anonymizováno

JIž 21 let pořádáme pro obyvatele Šumperk a 

Jeseníku cyklus koncertů, který nabízí 

vystoupení špičkových českých i zahraničních 

umělců převážně klasické vážné hudby.
5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace
12/2022 63% 50%

Sdružení obcí 

mikroregionu Království

Anonymizováno

Grygov

Kulturní rok v mikroregionu Království

1/2022 63 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69576688

B.Ú. Anonymizováno

MR Království již tradičně pořádá kulturní a 

společenské akce: 1. Království hraje, zpívá a 

tančí, 2. Galerie na zámku v Citově, 3. Traktor 

cup, 4. Výstava dom. zvířectva, 5. Království 

objektivem, 6. Vánoční koncert

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, půjčovné, náklady na dopravu a 

propagaci, odměny do soutěží, technické a 

materiální zajištění akcí, honoráře, ozvučení

12/2022 63% 50%

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Setkání dechových hudeb Dřevohostice 2022.

7/2022 63 z 100 45%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Nejvýznamnější kulturní akcí, kterou 

každoročně městys Dřevohostice připravuje 

pro své občany a příznivce dechové hudby, je 

každoroční, pravidelné setkání dechových 

hudeb v areálu místního zámku v 

Dřevohosticích.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečnou úhradu honorářů vystupujících 

dechových a folklorních souborů
7/2022 63% 50%

Divadlo Václav, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

O Václava z Václavova 2022

11/2022 63 z 100 45%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341845

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je částečná úhrada výdajů na 

akci "O Václava z Václavova 2022", 15. ročníku 

divadelního festivalu - celostátní

soutěžní přehlídky ochotnických divadelních 

souborů o sošku Václava, patrona obce 

Václavov, místní časti města Zábřeh.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za uvedení inscenace, dopravu 

souborů, autorská práva

11/2022 63% 50%

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti 2022, Mohelnické kulturní 

léto 2022 a Festival loutek 2022

7/2022 63 z 100 65%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29386004

B.Ú. Anonymizováno

Brusovy slavnosti - oslavy města s připomenutí 

dějinných událostí

Mohelnické kulturní léto - koncerty krajských 

kapel a konání venkovních kulturních akcí

Festival loutek -  program loutkových divadel 

nejen pro děti a výstava loutek

65%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a cestovné účinkujícím, propagace, 

autorské poplatky, personální výpomoc, 

technické zajištění

11/2022 63% 53%

Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Jeseník

79001

Svatováclavské setkání v Jeseníku 2022

3/2022 62 z 100 1%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095410

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2022 uspořádá VMJ XXII. ročník 

svatováclavského setkání v Jeseníku, jehož 

součástí je odborná konference, slavnostní 

koncert, pietní setkání v Bílé Vodě, tematická 

výstava a publikace sborníku.

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk sborníku, redakční práce, propagace, 

výdaje na zajištění vystoupení přednášejících, 

příprava výstav, přeprava účastníků, 

doprovodný koncert

11/2022 62% 40%

63 z 100

25 000,00 Kč

63 z 100

25 000,00 Kč

63 z 100

15 000,00 Kč

63 z 100

80 000,00 Kč

63 z 100

40 000,00 Kč

62 z 100

70 000,00 Kč

64 z 100

15 000,00 Kč

64 z 100

35 000,00 Kč

63 z 100

25 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2022 31 33131

135

315 200,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 37 26134

230 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.08.2022 43 20133

295 000,00 Kč 145 000,00 Kč 31.08.2022 30 34132

200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 37 25139

360 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 30 33138

120 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 32 31137

190 000,00 Kč 50 000,00 Kč 30.09.2022 32 31136

103 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 39 24

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 20 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Dožínky v Bělé pod Pradědem 2022

9/2022 62 z 100 16%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o významnou kulturní akci místního 

významu, v obci Bělá pod Pradědem. 

Jednodenní akce s názvem Dožínky v Bělé pod 

Pradědem 2022. V roce 2022 se bude jednat 

už o 18. ročník.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující a účinkující, 

ubytování pro účinkující

9/2022 62% 52%

TATRAN Všechovice, z.s.

Anonymizováno

Všechovice

75353

Hudební festival VŠECHfest 2022

7/2022 62 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60781939

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání multižánrového 

hudebního festivalu VŠECHfest za účelem 

podpory a rozvoje kulturního života. 18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - honoráře za vystoupení, mzdy, 

pronájem mobilního vybavení a prostor, 

zajištění ozvučení a osvětlení, služby, 

propagace, výdaje na bezpečnostní  a 

zdravotnické služby, poplatek OSA a ostatní

7/2022 62% 34%

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cena  Václava Buriana Olomouc 2022

1/2022 62 z 100 24%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04698177

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 7. ročníku mezinárodního (CZ, SK, 

PL, Rakousko nebo Německo, Bělorusko) 

literárního festivalu a básnické soutěže Cena 

Václava Buriana Olomouc 2022.
24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře vystupujících umělců a porotců, 

honoráře za překlady.

12/2022 62% 50%

Mgr. Paučková Bronislava

Anonymizováno

Olomouc

77900

Autorské výstavy českých a zahraničních 

umělců v galerii RUBIKON
1/2022 62 z 100 34%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46553614

B.Ú. Anonymizováno

- zkvalitnění a rozšíření kulturní nabídky v 

oblasti výtvarného umění

 - edukace a obohacení života občanů 

Olomouckého kraje

- podpoření cestovního ruchu a zatraktivnění 

Olomouckého kraje jako cílové destinace
34%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, materiálně-technické a 

organizační zajištění (mzdy, DPP), doprava děl, 

propagace, služby, tisk

12/2022 62% 33%

Divadelní soubor Ventyl 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Divadlo Ventyl - celoroční činnost

1/2022 62 z 100 41%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01628542

B.Ú. Anonymizováno

Jsme malé, neustále se rozvíjející se divadlo s 

vlastní scénou v sokolovně v Hranicích. Pro 

chod divadla je potřeba hradit mj. autorská 

práva a pronájem, náklady přináší nákup 

zvukové a světelné aparatury, výroba kulis.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup zvukové a světelné aparatury, úhrada 

autorských práv, úhrada pronájmu.
12/2022 62% 43%

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Kulturní činnost CVČ Medvídek v roce 2022

1/2022 62 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09170901

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o finanční podporu je 

zajištění celoroční činnosti Centra volného 

času Medvídek v oblasti kultury, jež přispěje k 

rozšíření nabídky kulturních pořadů, koncertů 

a workshopů pro děti i dospělé.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační, materiální a technické 

zabezpečení akcí, propagace, grafické práce, 

honoráře, nákup materiálu, ozvučení a 

osvětlení, služby, tisk, odměny pro soutěžící.

12/2022 62% 43%

Spolek přátel umění

Anonymizováno

Jeseník

79001

CELOROČNÍ ČINNOST SPOLKU PŘÁTEL UMĚNÍ, 

KONKRÉTNĚ DECHOVÉHO

ORCHESTRU MLADÝCH A SMYČCOVÉHO 

ORCHESTRU

3/2022 62 z 100 60%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26545772

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost Spolku přátel umění - 

konkrétně Dechového orchestru mladých a 

Smyčcového orchestru Jeseník 60%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dpravné na zahraniční festivaly a soutěže pro 

členy Dechového orchestru mladých a 

Smyčcového orchestru Jeseník

10/2022 62% 44%

Základní umělecká škola 

"Žerotín" Olomouc, 

Kavaleristů 6

Anonymizováno

Olomouc

772 00

XIX. ročník Mezinárodní pěvecké soutěže 

Olomouc 2022

11/2022 61 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096725

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc je 

jednou z nejvýznamnějších soutěží v klasickém 

zpěvu (do 26 let) nejen v Olomouckém kraji, 

ale také v celé republice.
9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, pronájem sálu, orchestrální složka 11/2022 61% 38%

Dechová hudba 

Bludověnka, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Festival dechových hudeb Bludov 25.6.2022

6/2022 61 z 100 9%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 69601526

B.Ú. Anonymizováno

Festival dechových hudeb v Bludově 

propaguje a zviditelňuje Olomoucký kraj nejen 

v samotném regionu, ale také v 

celorepublikovém a mezinárodním měřítku

Akce bude podpořena osobní účastí hejtmana 

Olomouckého kraje p. ing. Josefa Suchánka

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění technického zázemí akce (stany, stoly, 

lavice), hygienické a sanitární zařízení, 

propagace, reklama (letáky, plakáty, bilboardy, 

tiskoviny, mediální reklama, 

fotodokumentace), dopravné, krojovné, 

bannery na serverech

6/2022 61% 42%

35 000,00 Kč

62 z 100

25 000,00 Kč

61 z 100

25 000,00 Kč

61 z 100

65 000,00 Kč

62 z 100

170 000,00 Kč

62 z 100

25 000,00 Kč

62 z 100

148 175 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.08.2022 38 23 neinv.

146 400 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.12.2022 30 32 neinv.

147 192 152,00 Kč 65 000,00 Kč 31.01.2023 38 23 neinv.

144 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 32 30 neinv.

145 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 32 30 neinv.

143 608 000,00 Kč 151 000,00 Kč 31.01.2023 43 19 neinv.

50 000,00 Kč

62 z 100

15 000,00 Kč

62 z 100

15 000,00 Kč

62 z 100

neinv.

neinv.

neinv.270 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 34 28142

1 350 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.09.2022 40 22141

250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 30.11.2022 35 27140

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 21 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Muzeum umění Olomouc, 

státní příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77111

Ohrada SEFO – výstavní program 2022

3/2022 61 z 100 3%

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75079950

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu  je pokračovat v roce 2022 ve 

výstavním programu na ploše ohrady 

přiléhající k Muzeu umění Olomouc a 

představovat na ní umělecké realizace 

zahraničních (středoevropských) umělců.

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

potisk ohrady,  honoráře zahraničních umělců, 

ubytování zahraničních umělců, instalační 

materiály

12/2022 61% 33%

Základní umělecká škola 

Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Jičín Město pohádky 2022 - Dětský 

symfonický orchestr Richband

2/2022 61 z 100 3%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00380652

B.Ú. Anonymizováno

ZUŠ Němčice nad Hanou pořádá koncertní 

zájezd Dětského symfonického orchestru 

Richband na známý pohádkový festival Jičín, 

město pohádky. Cílem projektu je prezentace 

uměleckých aktivit orchestru, ZUŠ Němčice 

nad Hanou a Olomouckého kraje.

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na dopravu účastníků, náklady 

spojené s pobytem účastníků

10/2022 61% 43%

Grohar Ondřej

Anonymizováno

Třeština

78973

100 let Vila žije! - 2. ročník

5/2022 61 z 100 4%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival 100 let Vila žije! vrcholí v roce 

2022. Cílem akce je dostat se do povědomí  

veřejnosti a nabídnout originální a stylový 

kulturní zážiek, dále zpřístupnit Vilu veřejnosti 

díky komentovaným prohlídkám. 4%

Dotace bude použita na:

Honoráře, DDP, DPČ, pronájem pódia, 

ozvučení a další, produkce, marketing, tisk, 

propagace.

9/2022 61% 36%

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Hustopečské dny 2022

8/2022 61 z 100 19%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce bychom chtěli, po dvouleté 

odmlce z důvodu covidových opatřeních, 

znovu uspořádat v našem městysi 

nejatraktivnější a nejnavštěvovanější  akci. 

Díky této akci je městys hodně navštěvován a 

propagován.

19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál potřebný k realizaci akce, honoráře 

účinkujícím, pronájem techniky a ozvučení.
8/2022 61% 43%

Obec Brníčko

Anonymizováno

Brníčko

78975

Středověké odpoledne na hradě Brníčko 2022

7/2022 61 z 100 19%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302422

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní program s vystoupením několika  

kapel se středověkou hudbou, řemesel a 

vystoupení skupin historického šermu v 

prostředí známé zříceniny hradu Brníčko. 19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nákladů souvisejících s vystoupením 

hudebních skupin, úhradu nákladů spojených 

s prezentací historických řemesel a skupin 

historického šermu

7/2022 61% 40%

Macík Miroslav

Anonymizováno

Prostějov

79604

Festival současného umění Prostějov

1/2022 61 z 100 45%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 119 26 6

B.Ú. Anonymizováno

2. ročník Festivalu současného umění v 

Prostějově představí současné tuzemské i 

zahraniční umělce v rámci výstav, performancí, 

koncertů, a dalších typů kulturních, 

edukačních a společenských akcí. 45%

Dotace bude použita na:

produkce výstav (instalace výstav, doprava 

výstav, materiální prostředky), honoráře 

umělců, doprava umělců, ubytování umělců, 

produkce doprovodného programu (např. 

audiovizuální technika), propagace (tisková i 

digitální)

11/2022 61% 40%

Vědecká knihovna v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

8. ročník festivalu Olmützer Kulturtage

11/2022 61 z 100 45%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100625

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový festival na podporu 

německojazyčné kultury nabídne přednášky, 

besedy, filmové projekce, exkurze, výstavy aj. 

Festival pořádá Vědecká knihovna v Olomouci 

ve spolupráci s dalšími institucemi (spolupráce 

s UP v Olomouci, MUO).

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře lektorů a hostů, DPP, propagace, PR 

služby, grafika, tisk, doprava a ubytování, 

tlumočení, moderace, fotodokumentace aj. 

služby.

11/2022 61% 43%

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

HVĚZDY NA HRADĚ

6/2022 61 z 100 45%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový open-air festival propojující svět 

DIVADLA, FILMU a HUDBY v kulisách historické 

památky: jazzmann Laco Deczi, kapela Sto 

zvířat, herci Zach, Jirešová či Vl. Kratina, herec 

a režisér M. Krobot nebo dirigent a 

violoncellista Robert Kružík.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a technické zajištění 

projektu

6/2022 61% 43%

40 000,00 Kč

61 z 100

156 421 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.08.2022 31 30 neinv.

60 000,00 Kč

61 z 100

154 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 31 30 neinv.

155 310 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 31 30 neinv.

60 000,00 Kč

61 z 100

30 000,00 Kč

61 z 100

152 490 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.10.2022 34 27 neinv.

153 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.09.2022 34 27 neinv.

65 000,00 Kč

61 z 100

40 000,00 Kč

61 z 100

150 110 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 37 24 neinv.

151 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 30.11.2022 36 25 neinv.

15 000,00 Kč

61 z 100

50 000,00 Kč

61 z 100

149 320 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 37 24 neinv.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 22 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Býškovice

Anonymizováno

Býškovice

75353

Oslavy 650 let obce Býškovice

7/2022 61 z 100 89%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636134

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit u 

příležitosti oslavy 650 let od první zmínky obce 

Býškovice.
89%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - např. honoráře za vystoupení, pronájem 

vybavení, zajištění ozvučení a další nutné 

výdaje

7/2022 61% 40%

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Floriánské slavnosti - Plumlov - 2022

6/2022 60 z 100 23%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Floriánské slavnosti jsou oslavou patrona 

hasičů a současně poděkování hasičům za 

jejich práci.
23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce - tisk a výlep plakátů, 

honoráře pro účinkující, ozvučení akce, 

příprava a úklid areálu

6/2022 60% 44%

Šumperský okrašlovací 

spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Živý Šumperk 2022

1/2022 60 z 100 31%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05119049

B.Ú. Anonymizováno

Náš projekt Živý Šumperk 2022 má za cíl 

pokračovat v započatých aktivitách 

Šumperského okrašlovacího spolu v 

předešlých letech, a díky podpoře 

Olomouckého kraje chceme několik kulturně-

vzdělávacích rozvíjet a umožnit zapojení 

vyššího počtu účastníků.

31%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zařízení pro organizaci venkovních 

akcí, zajištění grafického zpracování, tisku a 

výlep plakátů, a jiné propagace, služby spojené 

s pořízením audionahrávek autorských básní, 

služby spojené s organizací akcí

12/2022 60% 50%

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Den Mikroregionu Zábřežsko 2022

6/2022 59 z 100 10%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 48428311

B.Ú. Anonymizováno

18. ročník setkání obyvatel Mikroregionu 

Zábřežsko 30 obcí, prezentace spolků, škol, 

zájmových uskupení, kulturní program. 

Prezentace a představení obce Svébohov, 

jejich atraktivit, oslava 110. výročí narození 

rodáka válečného hrdiny Arnošta Valenty.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup potřeb pro realizaci akce, propagace, 

materiálně technické zabezpečení, hudební 

produkce, kulturní vystoupení

6/2022 59% 38%

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Divadlo v amfiteátru - Noc na Karlštejně

6/2022 59 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Divadlo v amfiteátru - Noc na Karlštejně. 

Ověřili jsme si, jako spolupořadatelé opery 

Nabucco (2020) a pořadatelé muzikálu Starci 

na chmelu (2021), že pořádání akcí v 

amfiteátru se setkalo s úspěchem. V roce 2022  

MD Olomouc uvede Noc na Karlštejně.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

uspořádání představení Noc na Karlštejně 

Moravským divadlem v Olomouci
9/2022 59% 41%

Spolek pro komorní hudbu 

při Moravské filharmonii 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklus koncertů Spolku pro komorní hudbu 

2022

1/2022 59 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41033779

B.Ú. Anonymizováno

Spolek pro komorní hudbu je sdružení, jehož 

činnost je zaměřena na popagaci komorní 

hudby. V tomto roce realizuje 10 koncertů 

komorní hudby. Pravidelně spolupracuje s 

uměleckými školami, zejména s Konzervatoří 

Evangelické akademie a se ZUŠ Žerotín.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem, propagace  a služby
12/2022 59% 31%

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Kulturní akce mikroregionu Mohelnicko v 

roce 2022

5/2022 59 z 100 27%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční akce mikroregionu, které 

letos propojuje téma enviromentalistiky a 

ekologie. První akce se koná 11. 6. 2022, druhá 

probíhá od května do září. Podstatou obou 

akcí je prezentace obcí mikroregionu a jejich 

ekologických zajímavostí.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěží - nákup sady na výrobu 

odznaků, placek a buttonů a pořízení 

soutěžního kupónu.

10/2022 59% 43%

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Kulturní rok v obci Majetín 2022

1/2022 59 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Obec Majetín má zájem na udržení a rozvoj 

společenského života v obci. Pravidelně 

pořádá několik akcí s vysokou návštěvností a

nasazením místních organizátorů, např. Kácení 

máje, Hodové oslavy, Vánoční výstava a 

rozsvícení stromečku, Zpívání koled.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, honoráře, pronájem, propagaci, 

věcné dary do soutěží, technické zajištění, 

poplatky OSA, služby, zdravotnické služby, 

tvorba a tisk publikace

12/2022 59% 37%

Kultura na dosah ruky, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Kultura na dosah ruky v Brodku u Prostějova v 

roce 2022
4/2022 59 z 100 27%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26676524

B.Ú. Anonymizováno

- prázdninové prohlídky zámku

- 26.8.2022 - představení Moravského Divadla 

Olomouc

- 11.9. 2022 - Hodové prohlídky zámku - 

doprovodný program v zahradě

- 3.12.2022 - Rozsvěcení Vánočního 

stromečku, jarmark

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup představení Moravského divadla 

Olomouc (dále jen MDO), ozvučení a technické 

zabezpečení vystoupení MDO

12/2022 59% 27%

164 204 000,00 Kč 68 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 neinv.

165 310 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 neinv.

25 000,00 Kč

59 z 100

40 000,00 Kč

59 z 100

162 240 000,00 Kč 130 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 neinv.

163 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 32 27 neinv.

40 000,00 Kč

59 z 100

15 000,00 Kč

59 z 100

160 184 000,00 Kč 92 000,00 Kč 31.08.2022 34 25 neinv.

161 172 400,00 Kč 86 200,00 Kč 30.11.2022 39 20 neinv.

35 000,00 Kč

59 z 100

35 000,00 Kč

59 z 100

158 50 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.08.2022 33 27 neinv.

159 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 32 28 neinv.

15 000,00 Kč

60 z 100

15 000,00 Kč

60 z 100

157 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30.09.2022 27 34 neinv.

60 000,00 Kč

61 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 23 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

8 LITR 2022 – Knižní veletrh autorských a 

uměleckých publikací 9/2022 59 z 100 35%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

LITR je knižní veletrh zaměřený na autorské a 

umělecké publikace, který se koná každoročně 

v Olomouci. LITR hostí malá a nezávislá 

nakladatelství, výtvarníky, ilustrátory a 

designéry z celé ČR.

35%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, produkční náklady a 

koordinace, propagace, tisk, grafické práce, 

pronájem prostor, materiál, technické 

zabezpečení.

9/2022 59% 44%

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Jindřichovské slavnosti 2022

4/2022 59 z 100 78%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Jindřichovské slavnosti 2022 budou 

uspořádány dne 2.7.2022 při příležitosti 25. 

výročí od povodní v roce 1997. Cílem 

realizovaných slavností je podpora místní 

sounáležitosti, posílení kultury a komunitního 

života v obci.

78%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, zajištění ozvučení a osvětlení akce, 

pronájem stanů, mobilní WC, propagace, 

poplatek OSA, výdaje na zabezpečení 

zdravotních služeb

12/2022 59% 42%

KLEIA, s.r.o.

Anonymizováno

Svatobořice-Mistřín

69604

Kempfest Plumlov 2022 "Od Folkloru k 

Rocku" 6/2022 59 z 100 78%

Okres:

Hodonín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29311691

B.Ú. Anonymizováno

2. Kempfest Plumlov "Od Folkloru k Rocku" je 

jedinečná akce propagující folklor v moderním 

hávu. Proběhne v kempu Žralok 18. 6. 2022 s 

malebnými kulisami Plumlovského zámku. 78%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujícím, organizačně technické 

zajištění akce (pořadatelská služba, pronájmy, 

úklid, apod.), doprava, ubytování, reklama

6/2022 59% 42%

Spolek pro film a video 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Mladá kamera Uničov 2022 - 48. ročník 

soutěže mladých filmařů do 30 let
3/2022 58 z 100 33%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335928

B.Ú. Anonymizováno

Mladá kamera Uničov je tradiční kulturně-

společenskou akcí sloužící k uskutečnění 

soutěžní přehlídky amatérského filmu autorů 

do 30 let. Akce oslovuje autory i diváky z celé 

republiky i ze zahraničí a významně přispívá k 

propagaci Olomouckého kraje.

33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na pronájem prostor a techniky, 

náklady na propagaci, náklady na ubytování 

poroty a účastníků akce

3/2022 58% 44%

Spolek Oakfest

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Hudební a umělecký festival Oakfest 2022

1/2022 58 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08229643

B.Ú. Anonymizováno

Oakfest je tradiční dvoudenní kulturní festival 

s eko provozem. Představí 20 kapel s min.3 

zahraničními interprety, 2 výstavy, literární a 

slamerské performance, bike trial. Má záštitu 

Bc. Jana Zůrka a Ing. Martina Šmídy- členů rady 

Ol. Kr.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně technické zajištění (pronájem 

areálu, zvuk, hygiena, zdravotník, stage, 

honoráře a ubytování umělcům), propagace, 

materiální zajištění (technicko provozní, 

hygienický a zdravotnický materiál), OSA

12/2022 58% 30%

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

KOMORNÍ HUDBA BEZ HRANIC - STUPKOVO 

KVARTETO 2/2022 58 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

Projekt KOMORNÍ HUDBA BEZ HRANIC 

dovršuje 40 roků koncertní činnosti 

STUPKOVA KVARTETA a navazuje na projekty z 

let 2010 až 2020. Projekt přihlíží k významným 

výročím evropských skladatelů (F.Ondříček, 

Bruckner, Brahms, Weinberger, Franck, 

P.Čotek)

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, pronájem sálů, honoráře, 

propagace, služby, údržba nástrojů, 

kancelářský materiál

12/2022 58% 33%

VILO servis s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberský Žleb 2022

7/2022 58 z 100 22%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03081923

B.Ú. Anonymizováno

Projekt „Šternberský Žleb 2022“ zahrnuje 

hudební koncerty, divadelní představení, 

přednášky, besedy, taneční vystoupení a 

výstavy/vernisáže známých umělců. Projekt 

bude realizován v prostorách Dolního Žlebu ve 

Šternberku v termínu 2. - 6. 7. 2022.

22%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění a na vyplacení 

honorářů účinkujících a organizátorů projektu
7/2022 58% 20%

Svaz učitelů tance ČR, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

FESTIVAL TANEČNÍHO MLÁDÍ  2022, FTM - 

MČR, pro Severní Moravu,

pro všechny taneční disciplíny 3/2022 58 z 100 33%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444944

B.Ú. Anonymizováno

Festival tanečního mládí 2022 - regionální 

postupové kolo na MČR - Severní Morava

33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, propagace, věcné ceny 

postupovým kolektivům, ozvučení spotřební 

materiál, tisk pozvánek, plakátů, diplomů, 

postupových karet

6/2022 58% 43%

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Tovačovské kulturní léto a podzim 2022

5/2022 58 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Tovačovské kulturní léto a podzim, soubor 

kulturních, společenských, sportovních akcí s 

tradiční oslavou Svatováclavských hodů.
50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, reklamu a propagaci, DPP, 

autorské poplatky, materiál, doprava, 

honoráře.

10/2022 58% 33%

174 400 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 29 29 neinv.

50 000,00 Kč

58 z 100

172 1 313 000,00 Kč 500 000,00 Kč 30.09.2022 32 26 neinv.

173 135 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 40 18 neinv.

100 000,00 Kč

58 z 100

15 000,00 Kč

58 z 100

170 333 000,00 Kč 166 500,00 Kč 31.01.2023 36 22 neinv.

171 42 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 33 25 neinv.

50 000,00 Kč

58 z 100

10 000,00 Kč

58 z 100

168 240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.08.2022 27 32 neinv.

169 105 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.07.2022 40 18 neinv.

50 000,00 Kč

59 z 100

20 000,00 Kč

58 z 100

166 460 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2022 31 28 neinv.

167 240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 27 32 neinv.

35 000,00 Kč

59 z 100

50 000,00 Kč

59 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 24 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Jakubovice

Anonymizováno

Jakubovice

78991

Pouť Jakubovice 2022

8/2022 58 z 100 72%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635979

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 40. ročník pouti v Jakubovicích s 

kulturním programem pro všechny generace - 

dechovou muzikou, cimbálovkou, kapelou 

Jelen a koutkem pro děti. 72%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagace akce (tisk a 

distribuce plakátů a pozvánek), technické 

zajištění, pronájem a instalace pódia pro 

účinkující kapely

8/2022 58% 28%

Římskokatolická farnost 

Přerov - Předmostí

Anonymizováno

Přerov

75124

Výročí 250. let znovuposvěcení kostela

1/2022 58 z 100 145%

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180202

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je při příležitosti 250. výročí 

posvěcení kostela připravit pro obyvatele 

lokality Předmostí seriál kulturních akcí 

(divadlo, koncerty, výstava, prohlídky kostela) 

a současně vytvořit publikaci o historii obce a 

farnosti Předmostí.

145%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za hudební a divadelní vystoupení, 

propagace (propagační materiály, bannery)
10/2022 58% 43%

ProArte21 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2022

1/2022 57 z 100 17%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26607034

B.Ú. Anonymizováno

21. ročník Adv. koncertů- Olomouc 2022 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase hudbu 

17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, Slovinsko, 

Japonsko).

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem koncertních prostor, vystoupení 

souborů staré hudby/umělců, grafika, sazba a 

tisk tiskovin, propagaci

12/2022 57% 29%

Hudba při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z.s.

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a popularizace hasičských a 

záchranných aktivit v roce 2022
1/2022 57 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27022064

B.Ú. Anonymizováno

Cílem Hudby je propagace Olomouckého kraje 

a Olomouckého regionu na všech kulturně-

společenských akcích nejen v České republice 9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební a kancelářský materiál, ozvučení, 

služby, pronájem zkušebního sálu, materiální 

neinvestiční náklady (nástroje, notový 

materiál, ozvučovací technika, obnova, 

doplnění)

12/2022 57% 40%

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Živý betlém v divadelním představení 2022

6/2022 57 z 100 55%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o divadelní představení s vlastními 

veršovanými texty, které se každoročně 

přidávají a mění. Jde o biblický příběh narození 

Ježíše Krista. Vystupuje cca 100 účastníků z 

obce Sudkov a okolí ve věku 6-80 let a 

návštěvnost ce cca 1000 lidí.

55%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, hudbu, spotřební materiál, kostýmy 

související s akcí Živý betlém v divadelním 

představení

12/2022 57% 67%

Jindřich Skácel

Anonymizováno

Prostějov

79601

Jan Saudek na Hané, publikace k 

nejnavštěvovanějším výstavám v historii 

města Prostějova a regionu Plumlovska
6/2022 57 z 100 55%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65834470

B.Ú. Anonymizováno

kniha - monografie o nejúspěšnější výstavě 

žijícího autora ( Jan Saudek) a fotografů 

olomouckého kraje ( 12 fotografů) kteří 

společně s mistrem Saudkem vystavovali v 

Prostějovském muzeu a na Plumlovském 

zámku.
55%

Dotace bude použita na:

vydání publikace Jan Saudek na Hané
12/2022 57% 44%

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Hudební festival Tučínský špekáček 2022

5/2022 57 z 100 55%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Festival  7 hudebních skupin žánru, folk, 

country, bluegrass, tramp a 2 tanečních skupin 

dospělých i mládeže country tance ve 

venkovním areálu koupaliště včetně 

závěrečného country bálu. Víkendová akce

55%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, pronájem ozvučení 

včetně zvučení, propagace-tisk a výlep plakátů, 

výroba cen

pro účinkující, výroba propagačních CD z akce, 

mzda na dohody o provedení práce pro 

zabezpečení přípravy a chodu akce

5/2022 57% 36%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Oslava výročí 130 let založení Sboru 

dobrovolných hasičů v Ludéřově

9/2022 57 z 100 67%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991521

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 130 let založení Sboru 

dobrovolných hasičů v Ludéřově

67%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu honorářů vystupujících umělců a 

souborů, pronájmy atrakcí, materiálně-

technické zabezpečení akce, výdaje spojené s 

propagací akce, výdaje na upomínkové 

předměty a zajištění foto a video 

dokumentace akce

9/2022 57% 42%

Alfa handicap - sdružení 

občanů se zdravotním 

postižením přerovského 

regionu z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Den zdravotně postižených - 34. ročník

9/2022 57 z 100 79%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26602156

B.Ú. Anonymizováno

Den zdravotně postižených je setkáním 

zdravotně postižených občanů, jejich 

rodinných příslušníků a přátel na výletišti v 

obci Hradčany.
79%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účastníků akce, ozvučení prostor 

výletiště, pronájem výletiště, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce

9/2022 57% 100%

182 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 30.11.2022 27 30 neinv.

183 29 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2022 26 31 neinv.

25 000,00 Kč

57 z 100

10 000,00 Kč

57 z 100

180 110 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 28 29 neinv.

181 95 100,00 Kč 42 000,00 Kč 31.07.2022 28 29 neinv.

20 000,00 Kč

57 z 100

15 000,00 Kč

57 z 100

178 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2023 33 24 neinv.

179 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2023 28 29 neinv.

10 000,00 Kč

57 z 100

10 000,00 Kč

57 z 100

176 185 400,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 22 36 neinv.

177 140 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 32 25 neinv.

15 000,00 Kč

58 z 100

10 000,00 Kč

57 z 100

175 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.10.2022 27 31 neinv.

35 000,00 Kč

58 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 25 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Sjezd rodáků v obci Pivín

9/2022 57 z 100 122%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 10. a 11. 9. 2022 se u příležitosti 700 

let od první písemné zmínky uskuteční v obci 

Sjezd rodáků (poslední v roce 2009). Do akce 

budou zapojeny všechny spolky v obci, žáci MŠ 

a ZŠ, bude zhotovena brožura o obci a drobné 

upomínkové předměty.

122%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace, hudební 

zajištění, trička pro pořadatele, drobné 

upomínkové předměty obce

(hrníčky, propisky, odznaky,

pohlednice, apod.)

9/2022 57% 33%

Kulturní a informační 

služby města Přerova

Anonymizováno

Přerov

75002

Přerovské svatovavřinecké hody 2022

8/2022 56 z 100 55%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. Anonymizováno

Třídenní hodové slavnosti zábavnou a 

vzdělávací formou osloví všechny věkové 

kategorie návštěvníků s cílem uchovat tradice 

českého národa a posílit sounáležitost k městu 

i kraji.

55%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a moderace, technické 

zab. - zvuk, světla, pódium, LED obrazovka, 

propagace ( bannery, plakáty, aj. tiskoviny, 

regionální média), úklid po akcích, poplatky 

OSA

8/2022 56% 45%

Zvěř, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Dramaturgie komunitní a kulturní prostor 

Karnola
1/2022 56 z 100 3%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06646344

B.Ú. Anonymizováno

Podpora části dramaturgie komunitního a 

kulturního prostoru Karnola v Hranicích, na 

jejíž realizaci se podílí z.s. Zvěř. 3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, nájem, umělecké honoráře, ubytování a 

doprava hostů, propagace, technické 

zabezpečení, osvětlení a ozvučení akce, 

grafické

práce, tisk propagačních materiálů, ostraha, 

poplatek OSA, kancelářské potřeby, obrazový 

a zvukový záznam atd.

12/2022 56% 33%

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Litovelské slavnosti v rámci Dnů evropského 

dědictví a výročí 730 let města Litovel
9/2022 56 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Litovelské slavnosti konané ve dnech 2.-3. 9. 

2022 jsou významnou kulturní a společenskou 

akcí s bohatým hlavním i doprovodným 

programem, kdy vystoupí  široký výběr 

amatérských i celorepublikově známých 

hudebních skupin i děti ze ZUŠ Litovel.

3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honorář: Michal David a skupina Kvatro
9/2022 56% 33%

Kokorští Sousedé, z.s.

Anonymizováno

Kokory

75105

Kokorský lidový rok 2022

2/2022 56 z 100 5%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04277333

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Kokorští sousedé již osmým rokem 

pořádá akce, jejichž cílem je oživování lidových 

tradic. Během roku 4 akce. 5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akcí: 

ozvučení, pronájem sokolovny, mobilní 

toalety, hudba, ozvučení, ceny pro vítěze, 

nájem atrakcí pro děti, nájem pódia, 

propagace akcí

11/2022 56% 43%

Kruh přátel Šumperského 

dětského sboru, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Motýli Šumperk, 60. výročí sboru

6/2022 56 z 100 13%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094740

B.Ú. Anonymizováno

Dětský sbor Motýli Šumperk oslavuje v 

letošním roce 60. let od svého založení v roce 

1962. Základem oslav budou dva koncerty a 

společenský večer, které proběhnout 10. – 11.  

června 2022. Celé akce se zúčastní přibližně 1 

200 účastníků a diváků.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, mobiliáře a služeb k 

zajištění akce. Ubytování pro hosty. Tisk a 

výlep plakátů. Propagační materiály a 

předměty. DPP pro instrumentalisty. Vytvoření 

a zpracování foto/video dokumentace. 

Reprezentační mikiny pro Motýli Šumperk.

6/2022 56% 39%

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v 

Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

Francouzské divadlo v roce 2022

1/2022 56 z 100 13%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 44053916

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit celoroční působení 

studentského divadelního souboru při CMG, 

ZŠ a MŠ v Prostějově a jeho reprezentaci na 

národních i mezinárodních festivalech  a 

organizaci již tradičního Večera francouzského 

divadla pro širokou veřejnost.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada účastnických poplatků studentů na 

mezinárodních festivalech, doprava a 

účastnické poplatky na festival v Pardubicích, 

kostýmy, kulisy, propagace a tisk

12/2022 56% 43%

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční provoz a umělecká činnost 

Hudebně-dramatického studia při MDO, z. s.

1/2022 56 z 100 30%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. Anonymizováno

Práce s dětmi a mládeží. Lekce vedené 

profesionály k získání znalosti a praktických 

dovedností v oblasti interpretačního 

divadelního umění. Herecké a pěvecká 

technika , pohybové schopnosti. Využití 

nových médií. Projektové aktivity, hraní pro 

školy.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, honoráře (scénograf, lektor), 

materiálně-technické zabezpečení, rekvizity, 

kostýmy, osvětlovači (práce při zkouškách a 

představeních), zvukaři (technické 

zabezpečení, práce při zkouškách a 

představeních), fotodokumentace, 

videonahrávky, propagace

12/2022 56% 22%

190 310 600,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 32 24 neinv.

191 220 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 30 26 neinv.

15 000,00 Kč

56 z 100

20 000,00 Kč

56 z 100

188 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 33 23 neinv.

189 187 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.08.2022 32 24 neinv.

15 000,00 Kč

56 z 100

35 000,00 Kč

56 z 100

186 130 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 34 22 neinv.

187 848 600,00 Kč 150 000,00 Kč 30.11.2022 34 22 neinv.

20 000,00 Kč

56 z 100

50 000,00 Kč

56 z 100

184 380 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30.11.2022 23 34 neinv.

185 1 320 000,00 Kč 660 000,00 Kč 31.10.2022 43 13 neinv.

50 000,00 Kč

57 z 100

300 000,00 Kč

56 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 26 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Kultura v obci Drahanovice v roce 2022

7/2022 56 z 100 40%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

16.7.2022 - Odhalení obnoveného pomníku 

Svatopluka Čecha a žehnání kříže na Příhoně 

nad Ludéřovem

22.-24.7.2022 - Oslava 700. let založení obce 

Drahanovice

4.9.2022 - XIX. Setkání seniorů  v přírodním 

areálu u Černé věže v Drahanovicích

40%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na vystoupení umělců
9/2022 56% 30%

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

Advent ve Šternberku

11/2022 56 z 100 61%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00848751

B.Ú. Anonymizováno

V době Adventu jsou pořádány Vánoční trhy s 

kulturním programem a zpívání koled na 

Hlavním náměstí. Program se skládá z

vystoupení profesionálních souborů nebo 

umělců a dále zde vystupují žáci místních 

základních škol. Celkem se jedná o 6 akcí.

61%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce (stavba pódia, 

osvětlení a ozvučení), poplatek OSA, honoráře 

pro účinkující

12/2022 56% 35%

Non Sancti zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Víkend starých řemesel 2022

6/2022 56 z 100 73%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22736824

B.Ú. Anonymizováno

Z finančních prostředků projektu bude 

spolufinancována kulturní akce Víkend starých 

řemesel 2022. 73%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře řemeslníků a přednášejících, 

nájemné Fortu XIII.

6/2022 56% 29%

Kosmic Events Society z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Michalský výpad 2022

6/2022 55 z 100 0%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09643788

B.Ú. Anonymizováno

Festival Michalský výpad je devět let fungující 

kulturní akce primárně hudebního zaměření s 

bohatým doprovodným programem, která se 

tradičně koná na schodišti Michalského 

výpadu v centru města Olomouce.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem techniky, honoráře, služby a 

pronájem prostor

6/2022 55% 17%

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Dny rodu Sternbergů 2022

7/2022 55 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 48770612

B.Ú. Anonymizováno

Dny rodu Sternbergů - Nejvýznamnější 

podzimní kulturní, společenská a duchovní 

akce ve Šternberku. Koná se od r. 2001.
14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro účinkující, reklama
12/2022 55% 29%

Bartoš David

Anonymizováno

Prostějov

79601

Basement Project

1/2022 55 z 100 16%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Basement Project je kulturní platforma, která 

od roku 2019 pořádá pravidelné výstavy 

současné umění a jiné typy kulturních akcí. V 

rámci doprovodného programu realizuje 

přednášky, workshopy, animace, debaty aj. 

Produkuje vlastní audiovizuální obsah.

16%

Dotace bude použita na:

instalace a doprava výstav, materiální zajištění 

výstav a doprovodného programu, propagace 

výstav a dalšího kulturního programu projektu

12/2022 55% 13%

Černohouz Luboš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pochod 4. kolony Hraběte Kolowrata Nedvězí 

Slavkov , XVII. ročník
11/2022 55 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání XVII. ročníku "Pochod 4. kolony 

Hraběte Kolowrata z Nedvězí do Slavkova". 

Slavnostní odchod vojsk, včetně ukázky a 

představení rakouských, ruských a 

francouzských vojsk.

25%

Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících,  pronájem sálu, 

ubytování účinkujících, ustájení koní, ozvučení 

a další služby spojené s akcí

11/2022 55% 29%

Olomoucká diecéze Církve 

československé husitské

Anonymizováno

Olomouc

77900

Doprovodný kulturní program v Přerově ke 

430. výročí narození  J. A. Komenského

4/2022 55 z 100 45%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 64990818

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní program k příležitosti výročí narození 

Jana Amose Komenského, který má důstojnou 

formou návštěvníkům i širší veřejnosti 

připomenout myšlenkový odkaz osobnosti 

spjaté s přerovským regionem.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava, služby, honoráře, DPP, pronájem 

zařízení, technické zabezpečení koncertu, 

výroba tiskovin, propagace, videozáznam

4/2022 55% 20%

Studium Artium, z. s.

Anonymizováno

Charváty

78375

Publikační platforma Studium Artium 

Magazín (S. A. M.) 1/2022 55 z 100 80%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03747026

B.Ú. Anonymizováno

Studium Artium Magazín si klade za cíl vytvářet 

prostor pro publikaci odborně-popularizačních 

textů začínajících autorů, podporovat je a vést 

při rozvoji jejich autorského stylu, a zároveň 

vzdělávat širokou veřejnost v oblasti umění.

80%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tvorba magazínu, tisk magazínu, materiál pro 

zabezpečení tisku magazínu

12/2022 55% 33%

Městská knihovna v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Poznáváme tradice a řemesla s knihovnou

1/2022 55 z 100 109%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887616

B.Ú. Anonymizováno

Projekt má podobu 4 tvořivých dílen pro děti 

do 15 let se zaměřením na řemesla, tradice a 

osobnosti regionu. Součástí každé dílny budou 

rukodělná činnost vycházející z daného tématu 

a audiovizuální výstup v podobě edukativního 

videa.

109%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarné potřeby, pracovní materiál, 

audiovizuální technika, honoráře

12/2022 55% 29%

200 41 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 25 30 neinv.

201 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 23 32 neinv.

10 000,00 Kč

55 z 100

10 000,00 Kč

55 z 100

198 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 30 25 neinv.

199 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.07.2022 28 27 neinv.

10 000,00 Kč

55 z 100

10 000,00 Kč

55 z 100

196 264 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 35 20 neinv.

197 170 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 31 24 neinv.

10 000,00 Kč

55 z 100

10 000,00 Kč

55 z 100

194 150 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 26 30 neinv.

195 332 000,00 Kč 89 000,00 Kč 31.08.2022 33 22 neinv.

10 000,00 Kč

56 z 100

15 000,00 Kč

55 z 100

192 1 096 410,00 Kč 150 000,00 Kč 30.11.2022 29 27 neinv.

193 415 000,00 Kč 130 000,00 Kč 31.01.2023 27 29 neinv.

45 000,00 Kč

56 z 100

45 000,00 Kč

56 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 27 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Muzeum Komenského v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Vydání výběrového katalogu Hodiny a 

hodinky ze sbírky Muzea Komenského v 

Přerově 1/2022 54 z 100 118%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00097969

B.Ú. Anonymizováno

Vydání výběrového katalogu Hodiny a hodinky 

ze sbírky Muzea Komenského v Přerově, který 

veřejnosti představí nejzajímavější a 

nejvzácnější exponáty z fondu Chronometrie 

sbírky Muzea Komenského v Přerově.

118%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Grafická příprava a tisk výběrového katalogu 

Hodiny a hodinky ze sbírky Muzea 

Komenského v Přerově

12/2022 54% 0%

Hogel Pavel

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hogel 70 - jubilejní výstava

5/2022 54 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

retrospektivní výstava olomouckého 

výtvarníka a designéra, bude vystaveno asi 70 

obrazů, převážně olejomaleb a pastelů
3%

Dotace bude použita na:

pronájem galerie, propagace, tisk katalogu, 

pozvánek, plakátů

6/2022 54% 0%

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Lipenské kulturní léto 2022

5/2022 54 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o kulturní program zahrnující  

Lipenské soudky, 4 open-air koncerty- Letní 

hudební podvečery, Italské odpoledne, 

Svatojakubské hody, a vinobraní. Vystoupí na 

něm lokální i proslulí interpreti. Program je 

určen pro všechny věkové kategorie.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel a umělců, materiálně- 

technické zabezpečení, propagaci

9/2022 54% 0%

Obec Horní Studénky

Anonymizováno

Horní Studénky

78901

Kulturní rok v obci Horní Studénky

2/2022 54 z 100 29%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní akce v průběhu roku patří již k 

pravidelným činnostem. Obec zajišťuje 

kulturní záležitosti např. každoroční pouť 

známá i v širokém okolí, Ahoj léto!, vzdělávací 

akce spojené s letním kinem, loučení s 

prázdninami, adventní a vánoční akce.

29%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za vystoupení, kancelářský materiál, 

materiálně-technické zabezpečení, letní kino, 

propagace

12/2022 54% 0%

BURGROVÁ VENDULA

Anonymizováno

Prostějov

79601

KEL - studentská galerie

1/2022 54 z 100 62%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

KEL, kulturní a umělecká platforma, kde se 

protka´va´ kreativita, moderni´ edukacˇni´ 

metody a umeˇni´. A kde se potkávají 

profesionální umělci se studenty uměleckých 

oborů i širokou veřejností.

62%

Dotace bude použita na:

technické a materiální zajištění výstav, doprava 

výstav, umělců a vystavujícíh, propagace 

výstav a doprovodného programu (online, tisk 

a grafika propagačních materiálů)

12/2022 54% 0%

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Tištínské hody - výroční

6/2022 54 z 100 74%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je podpora kulturně 

společenské akce, která má nadregionální 

charakter v tom, že hody v Tištíně jsou 

navštěvované širokým okolím a staly se za 

celou dobu pořádání oblíbeným kulturním 

zážitkem až za hranicemi okresu i kraje.

74%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, propagace akce - plakáty, pozvánky, 

služby- zvučení akce, pronájmy party stanů
6/2022 54% 0%

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Za Edel! aneb kulturní léto v léčebném parku 

Edel
6/2022 54 z 100 74%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49609599

B.Ú. Anonymizováno

Pásmo letních hudebních vystoupení 

regionálních kapel, divadelních a kulturních 

předstvení pro děti a produkcí letního kina ve 

veřejnosti volně přístupném léčebném parku. 

Vstup na akce je zdarma.

74%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících kapel.
9/2022 54% 0%

Čikl Václav

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Štěpfest 2022

5/2022 53 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 05777682

B.Ú. Anonymizováno

Festival Štěpfest 2022 je 5. ročník 

jednodenního multikulturního festivalu, který 

se koná v areálu fotbalového hřiště ve 

Štěpánově u Olomouce. Jde o akci, která se 

přináší posluchačům nové místní kapely v 

propojení se stálicemi klubových pódií.
6%

Dotace bude použita na:

Uhrazení technického zajištění (Pronájem 

pódia + ozvučení + osvětlení)

Propagace - billboardy, citylighty a tisk plakátů

5/2022 53% 0%

PETARDA PRODUCTION 

a.s.

Anonymizováno

Ostrava

71000

Výstavy v rámci Paschalia Olomucensia: 

Výstava U příležitosti 100. výročí smrti a 

výročí návštěvy Olomouce posledního 

českého císaře Karla I. „Karel I., císař rakouský 

/ Karel III., král český“  a Výstava fotografií z 

Izraele v rámci podpory projektu pr

4/2022 53 z 100 15%

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25382900

B.Ú. Anonymizováno

Výstavy v rámci Paschalia Olomucensia: 

Výstava „Karel I., císař rakouský / Karel III., král 

český“  a Výstava  "Země milovaná Ježíšem" 15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

část nákladů a to konkrétně technické 

zajištění, výroba výstav a propagace

6/2022 53% 0%

210 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.08.2022 30 23 neinv.

0,00 Kč

53 z 100

208 172 000,00 Kč 50 000,00 Kč 30.11.2022 25 29 neinv.

209 550 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.07.2022 31 22 neinv.

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

53 z 100

206 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 26 28 neinv.

207 57 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.08.2022 25 29 neinv.

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

54 z 100

204 480 780,00 Kč 150 000,00 Kč 30.11.2022 34 20 neinv.

205 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 29 25 neinv.

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

54 z 100

202 110 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2023 22 32 neinv.

203 75 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2022 32 22 neinv.

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

54 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 28 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Janek Vladimír

Anonymizováno

Olomiouc

77900

Vladimír Janek – výstava a katalog k 

životnímu jubileu olomouckého fotografa a 

pedagoga
9/2022 53 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

K životnímu jubileu 60 let olomouckého 

fotografa a pedagoga Vladimíra Janka bude 

realizována výstava a vydán katalog, 

reflektující jeho uměleckou tvorbu a také 30 

let pedagogické praxe v oboru tvůrčí 

fotografie.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby a materiál k zajištění výstavy a výroby 

katalogu

12/2022 53% 0%

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Jarní koncert 2022 Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou

2/2022 53 z 100 23%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26528100

B.Ú. Anonymizováno

Jarní koncert DO ZUŠ Němčice n/H se 

uskuteční 30. dubna 2022 v 18 hodin v hale 

Suprovka. Orchestr zde poprvé představí nový 

repertoár připravovaný na Světový festival 

dechové hudby WASBE Praha a Mezinárodní 

festival dechových orchestrů FIJO Cheb.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby spojené s realizací Jarního koncertu. 7/2022 53% 0%

Lichtzwang, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LICHTZWANG 2022 - koncertní řada pro 

hudbu 20. a 21. století 5/2022 53 z 100 24%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05331447

B.Ú. Anonymizováno

Na 7 koncertech zazní skladby 20. a 21. století 

z české a zahraniční produkce. Lichtzwang 

uvede 3 skladby, které vznikly pro ansámbl, ve 

světové premiéře a několik v premiérách 

českých.

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, služby - propagace, produkce, 

technika, pořízení/nájem notového materiálu
12/2022 53% 0%

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Umělecké a výchovné koncerty v Želči v roce 

2022
4/2022 53 z 100 34%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

- tradice již od r. 2005

- letos 3 varhanní koncerty (8.5., 23.10., 25.12. 

)

- celoročně prezentace varhan a krátký 

výchovný koncert pro žáky ZŠ

- na všech vystoupí profesionálové

- kvalitou a četností v okrese Pv ojedinělé

34%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, příprava nástroje - naladění 

varhan, dopravné umělců, propagace 

koncertů

12/2022 53% 0%

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

VIII. ročník Guláš festu 2022, IV. ročník chilli 

festu a ukončení prázdnin 8/2022 53 z 100 35%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace tradiční 

kulturní akce v obci, a to již VIII. ročník guláš 

festu pořádaného při příležitosti ukončení 

prázdnin. Od roku 2019 je jeho součástí chilli 

fest "Červenský palivec"  - o nejpálivější 

červenskou feferonku.

35%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, stanů, ozvučení pro kapely, 

vystoupení skupin, pronájem atrakcí, ceny pro 

soutěžící, letní kino

9/2022 53% 0%

Creative contaYner 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

YnspiOK – Kulturně kreativní sympozium 

Olomouckého kraje
4/2022 53 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22897992

B.Ú. Anonymizováno

V měsíci září uspořádáme kulturně kreativní 

šestidenní sympozium v areálu Fortu 

Galgenberg v Olomouci s bohatým programem 

divadelních, hudebních a tanečních 

představení, přednášek, workshopů s cílem 

podpory regionálních talentů.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, doprava a ubytování 

účinkujících, technické zajištění, propagace
12/2022 53% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Oslavy výročí 100 let SDH Tučín

6/2022 53 z 100 56%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920562

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 100 let výročí založení SDH Tučín. Akce 

pro veřejnost a širokou členskou základnu 

včetně celého okrsku.
56%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Grafické zpracování a tisk publikace, 

propagační materiál, slavnostní stuha vyšívaná 

na prapor, ukázka zásahu koňské stříkačky

6/2022 53% 0%

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrchoslavice 1946

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

ROCKOVÝ MLÝN VRCHOSLAVICE 2022

6/2022 52 z 100 10%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01496573

B.Ú. Anonymizováno

Rockový mlýn 2022 se koná ve dnech 24. a 25. 

června 2022. Jedná se již o XVII. ročník tohoto 

festivalu, plného rockové muziky.

reklamní kampaň / tisk, plakáty, / ve všech 

těchto reklamách bude uveřejněna informace 

a logo Olomouckého kraje .

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění ochrany akce -bezpečnost celého 

festivalu / Zajištění reklamy /tisk plakátů a 

vstupenek/ Reklama v rádiu- Rádio Zlín  Media 

s.r.o. / Pódium Jaroslav Fojtík / Honoráře za 

vystoupení

6/2022 52% 0%

Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

Středověký den

2/2022 52 z 100 10%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00098311

B.Ú. Anonymizováno

Středověký den - jednodenní akce určená pro 

návštěvníky z řad široké veřejnosti, především 

rodiny s dětmi, zábavně-naučný program se 

zaměří na téma život člověka ve středověku s 

přihlédnutím k regionálním reáliím

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

platby za účast šermířského souboru, 

hudebního souboru a také lektorů 

prezentujících prastará řemesla.

5/2022 52% 0%

218 145 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.08.2022 30 22 neinv.

219 44 000,00 Kč 32 000,00 Kč 31.07.2022 30 22 neinv.

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

52 z 100

216 2 790 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 38 15 neinv.

217 123 000,00 Kč 61 500,00 Kč 31.08.2022 26 27 neinv.

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

53 z 100

214 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 28 25 neinv.

215 191 000,00 Kč 95 500,00 Kč 30.11.2022 37 16 neinv.

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

53 z 100

212 128 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2022 35 18 neinv.

213 338 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 29 24 neinv.

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

53 z 100

211 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 30 23 neinv.

0,00 Kč

53 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 29 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Joffrey Chignier Vincent

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mural v rámci TU fest 2022

5/2022 52 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 06416390

B.Ú. Anonymizováno

Tvorba velkoplošné nástěnné malby (mural) ve 

městě Šternberk se zapojením dětí a mládeže 

ze šternberské základní školy a gymnázia.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář za umělecký návrh a realizaci, 

výtvarný materiál, pronájem plošiny, technické 

zajištění, propagace akce.

8/2022 52% 0%

Chermon, z.s.

Anonymizováno

Pňovice

78401

Missa votiva

3/2022 52 z 100 39%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04391357

B.Ú. Anonymizováno

Realizace světové premiéry a dalších koncertů 

komponovaného pořadu Missa votiva.

39%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nákladů spojených s pronájmem, 

honoráři umělců a propagací.

6/2022 52% 0%

Blackout Events s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BLACKOUT Rooftop festival 2022

6/2022 52 z 100 45%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 08112304

B.Ú. Anonymizováno

BLACKOUT je tradiční kulturní akce konaná v 

městě Olomouc. Jedná se o unikátní hudební 

festival, který se nese v duchu barev černé a 

bílé. Zážitková akce plná hudby, světelných 

show, vystoupení, dobrého jídla a pití.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, mzdy, DPP, 

materiálně-technické zabezpečení, propagace, 

ubytování, doprava

6/2022 52% 0%

Obec Pavlovice u Kojetína

Anonymizováno

Pavlovice u Kojetína

79830

Kulturní program pro účastníky v dojezdové 

obci - Na bicyklech Němčickem 2022
9/2022 52 z 100 50%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. Anonymizováno

Akce je svým charakterem a rozsahem 

naprosto ojedinělá. Spojuje zážitkový rozměr 

projížďky na kole a společného setkání s 

kulturním programem v dojezdové obci.

Je hojně vyhledávaná občany Mikroregionu, 

Ol. kraje a dalších koutů republiky i zahraničí.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, služby, pronájem, organizační a 

materiální zajištění akce, propagace a 

doprovodný program.

9/2022 52% 0%

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora kulturních akcí T.J. Sokol Konice v 

roce 2022
 52 z 100 161%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Každoroční Pouťová zábava při konání 

pouťových slavností.

161%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny účinkujícím, mzdové náklady, 

nájemné, autorské poplatky, pronájem podia, 

osvětlení, zvučení, moderování akce.

6/2022 52% 0%

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2022

1/2022 52 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Baletni´ sˇkola se v roce 2022 bude aktivneˇˇ 

veˇnovat nejen vy´uce, ale i jiny´m aktivita´m, 

spojeny´m s touto cˇinnosti´. Snazˇi´me se, aby 

deˇti dostaly co nejkvalitneˇjsˇi´ vy´uku v 

oboru

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provozní náklady ,mzdy, nákup kostýmů, 

cestovní náklady, pronájem sálu, propagační 

materiál, pronájem prostor na vystoupení

12/2022 52% 0%

Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Pouť Božího Těla

01.06.2022 51 z 100 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07187149

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní pouť u příležitosti svátku Božího Těla ke 

kostelíčku Božího Těla.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
01.06.2022 51% 0%

Óježďák, z.s.

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

XIV. ročník Ójezdského dýňobraní

9/2022 51 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22681108

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládané žádosti je rozvoj kulturních 

aktivit díky uspořádání XIV. ročníku významné 

regionální akce Ójezdské dýňobraní.
18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - pronájem, služby, honoráře, doprava, 

propagace a jiné

9/2022 51% 0%

Řeka Morava pro Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Řeka má duši 2022

7/2022 51 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03679551

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zameˇrˇuje na realizaci kulturni´ho 

festivalu ve meˇsteˇ Olomouci, ktery´ se 

odehra´va´ prˇi´mo na vodni´ hladineˇ rˇeky 

Moravy a její na´brˇezˇni´ cˇa´sti. Akce je 

jedina´ sve´ho charakteru v CˇR a dalo by se 

rˇi´ci i v zahranicˇí.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební a kulturní produkce, ozvučení, 

nasvětlení, zajištění a výstavba mola, materiál, 

představení, pronájem, doprava, propagace, 

web, video a foto dokumentace, pronájem, 

odměny, zajištění bezpečnosti

9/2022 51% 0%

228 243 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2022 33 18 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

226 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2022 30 21 neinv.

227 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2022 33 18 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

0,00 Kč

51 z 100

224 142 000,00 Kč 71 000,00 Kč 31.08.2022 19 33 neinv.

225 590 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 32 20 neinv.

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

52 z 100

222 889 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.08.2022 38 14 neinv.

223 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 30.11.2022 39 13 neinv.

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

52 z 100

220 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2022 30 22 neinv.

221 240 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.08.2022 27 25 neinv.

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

52 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 30 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Šťastná Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Otevřený ateliér By Terez: kurzy, malba, 

terapie uměním 3/2022 51 z 100 56%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Otevřený ateliér je nový projekt olomoucké 

umělkyně Terezy Šťastné – By Terez. S týdenní 

pravidelností se její ateliér otevře veřejnosti 

pro konání uměleckých kurzů a přednášek – 

intuitivní malba, kresba volnou rukou a terapie 

objevováním barev.

56%

Dotace bude použita na:

Výtvarný materiál, honoráře, odměny na DPP / 

DPČ, pronájem, osvětlení a ozvučení, 

propagace, ostatní služby.

12/2022 51% 0%

Pánková Anna

Anonymizováno

Vrbátky

79813

LIPFEST

8/2022 51 z 100 69%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival určený pro pobavení občanů 

a podporu umělců převážně z Olomouckého 

kraje.
69%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provozně technicko-organizační zajištění, 

Honoráře+ubytování, OSA, Mzdy, materiální 

zabezpečení, instalace, doprovodný program, 

grafické služby, tisk, propagace, reklama, 

pronájem, bezpečnostní služby, pronájem 

podia a jeho zastřešení

8/2022 51% 0%

Čech Petr

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Pavlovické dožínky 2022

8/2022 51 z 100 98%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 72323175

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční dožínková oslava

98%

Dotace bude použita na:

technické zajištění akce, honoráře spolků a 

hudebních skupin

11/2022 51% 0%

Nekola Martin

Anonymizováno

Praha 1

11000

Výstava o cestovateli Bohumilu Pospíšilovi

9/2022 51 z 100 175%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Výstava fotografií, mapujících výpravy 

významného prvorepublikového cestovatele 

Bohumila Pospíšila (1902-1974), rodáka z 

Přerova. Výstava se uskuteční na podzim 2022 

ku příležitosti 120. výročí jeho narození ve 

výstavní síni Pasáž v Přerově.

175%

Dotace bude použita na:

příprava 10-12 výstavních panelů (velikost cca 

70/120 cm), pronájem a příprava výstavního 

sálu, honorář grafika, honorář kurátora a 

přednášejícího, tištěná brožura, formát A5, 

propagace (tištěná pozvánka na vernisáž)

11/2022 51% 0%

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Oslava 650 let od první písemné zmínky o 

obci Klokočí 3/2022 51 z 100 338%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 650 let obce Klokočí a sjezd rodáků

338%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře, propagaci

6/2022 51% 0%

Moudrý Bohumil

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Hanácký skřivan a Zpívající rodina 2022

3/2022 51 z 100 44%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 40435644

B.Ú. Anonymizováno

jedná se o 3 samostatné tradiční regionální 

soutěže ve zpěvu dětí , mládeže a jejich 

rodinných příslušníků / rodiče, prarodiče / 

 které se uskuteční v roce 2022 , jakmile to 

situace dovolí, nejlépe v jarních měsících . 44%

Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 6/2022 51% 0%

Na Talíři, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

JÍDLO NA ULICI - 6. zábřežský food festival

5/2022 50 z 100 0%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04726031

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem a myšlenkou celého projektu je 

nabídnout veřejnosti špičkovou gastronomii, 

rozvíjet sousedské vztahy a rozšiřovat kulturní 

nabídku v Olomouckém kraji. Akce je 

jednodenní, bez jakéhokoli vstupného. V roce 

2022 budeme pořádat 6. ročník.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zajištění, ozvučení, 

pronájem stánků, stanů, pivních setů. Reklama 

a propagace.

propojení zásuvkových rozvodnic, montáž, 

demontáž rozvodnic. Podrobný rozpis 

nákladových položek, viz příloha.

5/2022 50% 0%

Repechy Crew, z.s.

Anonymizováno

Bousín

79861

Repechy RockFest 2022

7/2022 50 z 100 8%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 02941473

B.Ú. Anonymizováno

V Repechách na Drahanské vrchovině se bude 

16. července 2022 konat již IX. ročník 

mezinárodního hudebního festivalu REPECHY 

ROCK FEST
8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akce: 

pronájem pódia, pronájem místa konání, 

ozvučení, osvětlení, náklady na vystupující, 

propagace (letáky, inzerce), ubytování 

vystupujících

7/2022 50% 0%

236 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2022 31 19 neinv.

0,00 Kč

50 z 100

234 81 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2022 26 25 neinv.

235 156 650,00 Kč 55 850,00 Kč 31.07.2022 30 20 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

0,00 Kč

50 z 100

232 45 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 18 33 neinv.

233 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.08.2022 13 38 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

0,00 Kč

51 z 100

230 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2022 24 27 neinv.

231 113 000,00 Kč 56 500,00 Kč 31.01.2023 22 29 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

0,00 Kč

51 z 100

229 344 500,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 25 26 neinv.

0,00 Kč

51 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 31 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora kultury a regionálního dědictví - 

Celoroční program Radia Haná 1/2022 50 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Souvislé celoroční činnosti Radia Haná, které 

podporují kulturu a tradice a historické 

dědictví v Olomouckém kraji. Projekty cílí na 

zesílení povědomí o Olomouckém kraji, jeho 

památkách, osobnostech, příležitostech či 

tradicích.

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, produkci a výrobu činností Radia 

Haná. Výroba spotů, zajištění umělců a 

prostor, grafika, prezentační materiály, foto a 

audiovizuální materiál, vylepšení a obnova 

produkčních nástrojů (software, hardware)

12/2022 50% 0%

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Rodina za kulturou 2022

6/2022 50 z 100 18%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Multigenerační projekt Rodina za kulturou 

2022 zahrnuje kulturní akce s programem 

sestaveným pro všechny věkové kategorie.
18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem, služby, DPP
10/2022 50% 0%

Moravičanské okrašlovaci 

spolek

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pekařské slavnosti a řemeslné trhy 2022

9/2022 50 z 100 38%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08598649

B.Ú. Anonymizováno

Revitalizované farské zahrady v Moravičanech 

přivítají pekaře a umělecké řemeslníky z celé 

České republiky. Návštěvníky čekají ukázky 

pečení v hliněných pecích, rukodělné práce, 

drobný prodej farmářských a řemeslných 

výrobků nejen z našeho regionu.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, doprava hostů a účinkujících 

(bus/vlak), mobilní WC

9/2022 50% 0%

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

61400

ProART Company v Telegraphu

5/2022 50 z 100 42%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

Uvedení tří autorských projektů současného 

tance ProART Company v prostoru 

olomouckého Telegraphu. Jedná se o tři 

inscenace současného tanečního divadla - 

Blatný, Con.Takt.Los, Příběh pro Viktorku 

(nebo Holan_Vanutí).

42%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, služby, pronájmy, 

technika, propagace, ubytování

12/2022 50% 0%

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Oslavy 10. výročí regionální značky JESENÍKY 

originální produkt
6/2022 50 z 100 91%

Okres:

Ústí nad Orlicí

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27777146

B.Ú. Anonymizováno

Příprava akce, která bude mít význam pro 

území celého kraje, jelikož se jedná o oslavu k 

deseti letům výročí regionální značky. Cílem je 

příprava jarmarku s regionálními výrobci s 

doprovodným programem pro děti i dospělé.

91%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

SLUŽBY PR, PRODUKCE, KOORDINACE A 

ZAJIŠTĚNÍ AKCE 

Doprovodný program

Divadelní soubor 

Páni z Bludova ukázky šermu

Perchty von Bladen

Bratrušovské seniorky

Ukázky zvířat

Přednášky v průběhu celého dne

Občerstvení pro účastníky 

Plakáty, tiskovin

6/2022 50% 0%

Obec Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Svésedlické hody 23.7.2022

7/2022 50 z 100 107%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. Anonymizováno

Obecní slavnosti v obci Svésedlice. V naší obci 

pravidelně poslední roky organizujeme tuto 

kulturní akci a jsme velice rádi, že ji můžeme 

dělat za přispění prostředků Olomouckého 

kraje.

107%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících účinkujících, pronájem 

pódia, ozvučení a osvětlení akce, propagace, 

aktrakce pro děti, pronájem mobilních wc

7/2022 50% 0%

Husička Petr

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Bitva na Doubravě

6/2022 50 z 100 191%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10714855

B.Ú. Anonymizováno

Bitva na Doubravě je kulturní akcí, kterou 

pořádáme již druhým rokem. V místní části 

Zlatých Hor ( Ondřejovice) se jedná o jednu z 

mála kulturních akcí ne-li o jedinou kulturní 

akci, Akce bude realizována v areálu Střediska 

Doubrava. Akce je zdrama 191%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honorář hudební produkce, ubytování 

účastníků akce, kancelářský materiál a 

propagace

6/2022 50% 0%

Spolek Ability, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zastavit čas II - Jindřich Štreit,  komponovaný 

pořad pro seniory a pomáhající 4/2022 49 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04609271

B.Ú. Anonymizováno

Činnost spočívá v realizaci 15 celovečerních 

komponovaných pořadů Zastavit čas II - 

Jindřich Štreit v domovech seniorů (10 ) a pro 

neziskové organizace v rámci kraje (5).
13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujícím, mzdy technickému 

doprovodu, pronájem audio a video, 

propagace

12/2022 49% 0%

Collegium vocale Olomouc, 

z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost smíšeného pěveckého 

sboru Collegium vocale Olomouc, z.s. a 

realizace vánočního koncertu 25. 12. 2022 v 

Olomouc

1/2022 49 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631249

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost smíšeného pěveckého sboru 

Collegium vocale Olomouc, s.z.  a příprava a 

realizace tradičního vánočního koncertu 25. 

12. 2022 v Olomouci.
20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zkušebních a koncertních prostor, 

ubytování, služby, honoráře a propagaci
12/2022 49% 0%

244 295 000,00 Kč 147 500,00 Kč 31.01.2023 31 18 neinv.

245 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 32 17 neinv.

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

49 z 100

242 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.09.2022 21 29 neinv.

243 46 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.08.2022 17 33 neinv.

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

240 240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 36 14 neinv.

241 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 22 28 neinv.

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

238 401 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.12.2022 28 22 neinv.

239 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2022 26 24 neinv.

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

237 1 005 000,00 Kč 495 000,00 Kč 31.01.2023 32 18 neinv.

0,00 Kč

50 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 32 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Dechový orchestr Haná 

Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Celoroční činnost Dechového orchestru Haná 

Uničov, z.s
1/2022 49 z 100 22%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22678361

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr Haná Uničov zajišťuje 

celoroční činnost

22%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové náklady
12/2022 49% 0%

OLArt21, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

Svátky písní Olomouc 2022

6/2022 49 z 100 51%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136210

B.Ú. Anonymizováno

49. ročník Mezinárodního festivalu pěveckých 

sborů Svátky písní Olomouc - tradiční 

olomoucký festival, který navštěvují pěvecké 

sbory z různých koutů světa.
51%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, nájmy prostor, služby a propagaci
6/2022 49% 0%

Všetička František

Anonymizováno

Olomouc

77900

Poetika kompozice

2/2022 49 z 100 70%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace je pokusem o teoretický výklad 

výstavby českého prozaického  textu. Při 

interpretaci budou upřednostněny texty 

moravské provenience. 70%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

redakční práce, sazbu, grafickou úpravu a 

samotný  tisk publikace

11/2022 49% 0%

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy a 

Slezska

Anonymizováno

Praha

11800

Vydání sborníku Archeologie Moravy a 

Slezska XXII - 2022

1/2022 49 z 100 137%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444651

B.Ú. Anonymizováno

Sborník - ročenka Archeologie Moravy a 

Slezska, je periodikem České archeologické 

společnosti, pobočky pro Moravu a Slezsko 137%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na tvorbu a tisk periodika
12/2022 49% 0%

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2022

6/2022 48 z 100 10%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní festival revivovalové 

hudby, o jeho 20. ročník.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, mobilní WC, 

poplatky OSA, výdaje na bezpečnostní služby a

ostrahu

6/2022 48% 0%

Olomoucko v srdci z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotografická soutěž YOlo Awards

5/2022 48 z 100 38%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04861027

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je fotografická soutěž, do které sem 

mohou zapojit mladí lidé (15 – 26 let). Je 

unikátní v tom, že fotografie se mohou 

pořizovat pouze mobilním telefonem. Projekt 

je celonárodní (ČR a SR) a přispívá tak k 

propagaci OLK i za jeho hranicemi.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, technické zajištění projektu (nájemné 

prostor, osvětlení, ozvučení), propagace a 

organizační zajištění akce, honoráře, doprava

10/2022 48% 0%

Vozák Daniel

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Benefice zaHranice 2022

7/2022 48 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 08837473

B.Ú. Anonymizováno

Benefiční událost v centru města Hranice. 

Dvoudenní festival v Zámecké zahradě s 

hudebním programem. Návštěvníci přímo 

podpoří zakoupením vstupenky místního tří 

letého chlapce s Achonroplazií (tzv. Trpasličí 

vzrůst).
50%

Dotace bude použita na:

Honoráře (headliner kapela Wohnout, kapela 

Neřeš, kapela Cirkus Láskohrad, kapela 

TakZatruP a další. Propagace, DPP (Security, 

realizační team). Ubytování pro interprety a 

techniky

7/2022 48% 0%

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Šternberk žije 2022 - Kulturně-vzdělávací rok s 

Informačním centrem Šternberk 2/2022 48 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

MAS Šternbersko o. p. s. je provozovatelem 

Informačního centra Šternberk, které ale 

neslouží pouze k podávání informací turistům. 

V rámci své činnosti také organizuje pro 

návštěvníky různé výstavy, cestovatelské 

přednášky apod.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace výstav, vernisáží a přednášek, 

technické zajištění, příprava exponátů, 

odměny výrobcům exponátů a přednášejícím, 

nákup výtvarného materiálu, dekorací a 

dárkových předmětů.

12/2022 48% 0%

Agentura Lafayette,z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

DVD Osobnosti Olomouckého kraje 2022

1/2022 48 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22666486

B.Ú. Anonymizováno

Natočení dalšího dílu samostatných DVD 

Osobností Olomouckého kraje, který by opět 

cíleně mapoval, dokumentoval a popularizoval 

významné osobnosti našeho kraje a to 

způsobem vhodného formátu audiovizuálního 

díla (DVD).

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
12/2022 48% 0%

Šumperský Majáles, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Šumperský Majáles 2022

5/2022 47 z 100 49%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06694233

B.Ú. Anonymizováno

Šumperský Majáles 2022 je 5. ročníkem 

hudebního festivalu, který každoročně nabízí 

kulturní vyžití pro mládež i širokou

veřejnost ve městě Šumperk s přesahem do 

celého Olomouckého kraje. Hlavního 

programu se každoročně účastní na 3000 

návštěvníků.

49%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a technické zázemí akce. 5/2022 47% 0%

254 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 24 24 neinv.

255 1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.07.2022 35 12 neinv.

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

47 z 100

252 385 000,00 Kč 99 500,00 Kč 30.09.2022 24 24 neinv.

253 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 24 24 neinv.

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

48 z 100

250 190 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.08.2022 30 18 neinv.

251 183 000,00 Kč 91 500,00 Kč 31.12.2022 34 14 neinv.

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

48 z 100

248 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 23 26 neinv.

249 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 19 30 neinv.

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

49 z 100

246 42 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 27 22 neinv.

247 225 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.08.2022 37 12 neinv.

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

49 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 33 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a veřejná poznávací 

cyklojízda 2022
9/2022 47 z 100 36%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70947040

B.Ú. Anonymizováno

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

každoročně celodenní akci Den regionu 

spojený s veřejnou cyklojízdou po svých 

obcích. Součástí je odpolední a večerní 

kulturně - společenský program a doprovodné 

aktivity pro děti i dospělé.

36%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

HONORÁŘE - soubory, kapely, moderátor, 

PRONÁJMY - atrakce, podium, osvětlení a 

ozvučení, PROPAGACE - billboardy, regionální 

a místní tisk, letáky, plakáty, regionální rádio a 

TV

9/2022 47% 0%

Hudební Institut, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vzdělávací a kulturní činnost Hudebního 

Institutu v roce 2022 2/2022 47 z 100 121%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22767576

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční popularizačně vzdělávací, kurzovní, 

workshopová a koncertní činnost Hudebního 

Institutu v roce 2022. 121%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s provozem sídla spolku, 

náklady spojené s personálním zajištěním 

kurzů, náklady spojené s živou hudební 

produkcí a propagaci všeho zmíněného.

12/2022 47% 0%

Havran Štěpán

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Olomouc žije

6/2022 46 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Festival Olomouc žije má cíl oživit historické 

centrum Olomouce lokálními hudebníky

20%

Dotace bude použita na:

(DPP, DPČ), Zvukař 1, Zvukař 2
6/2022 46% 0%

Dana Hanáková

Anonymizováno

Mohelnice

78985

27. ročník - módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici 10/2022 46 z 100 4%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10646558

B.Ú. Anonymizováno

27.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici. Dlouholetá prestižní a 

reprezentativní kulturní akce na vysoké 

profesionální úrovni. Významná propagace 

kulturních tradic regionu. 4%

Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační 

zabezpečení akce - ozvučení, osvětlení, 

přehlídkové molo, pronájem domu kultury.

10/2022 46% 0%

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Kulturní léto v Kostelci na Hané

6/2022 46 z 100 38%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na realizaci kulturního léta v 

Kostelci na Hané při příležitosti oslav 90.výročí 

od založení klubu a hodového víkendu, jehož 

součástí bude i venkovní filmové promítání na 

fotbalovém hřišti.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění letních filmovým promítání, přičemž 

bude zabezpečena služba promítání, vč. 

licence, a související techniky a vybavení 

(lavice, stoly, ozvučení)

8/2022 46% 0%

Jirsa Tomáš

Anonymizováno

Ostrava

71500

Celoroční kulturní program kolektivu 

HLUBINA pro rok 2022 1/2022 46 z 100 38%

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem předkládaného projektu je 

příprava, organizace a realizace celoročního 

kulturního programu pořádaného komunitním 

kolektivem HLUBINA za účelem posílit 

začlenění alternativní hudební scény a umění 

do veřejného kultruního prostoru.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, technické zajištění akce, 

pronájem audiovizuální techniky, pódia, 

zastřešení, osvětlení, pronájem zvukové 

aparatury, pronájem mobilních toalet, 

propagace, materiál a služby, poplatky OSA, 

ubytování vystupujících

12/2022 46% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Anonymizováno

Bušín

78962

Bušínská pouť 2022

9/2022 46 z 100 50%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094502

B.Ú. Anonymizováno

Bušínská pouť - 14.ročník tradiční akce pro 

celou rodinu s bohatým kulturním programem, 

soutěžemi, atrakcemi pro děti a večerní 

zábavou.
50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada služeb spojených s realizací akce – 

konkrétně úhrada honorářů účinkujících 

(ozvučení, hudební produkce, doprovodný 

program)

program) - 20.000,- Kč a pronájem atrakcí 

zejména pro děti (skákací hrad, skluzavka atp.) - 

15.000,- Kč.

9/2022 46% 0%

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

ČARODĚJNICE 2022

4/2022 46 z 100 50%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednu ze zásadních kulturních akcí v 

našem městě, první jarní setkání obyvatel 

města na veřejném prostranství, pospolita, 

komunikace a souznění. Součástí programu 

bude kulturní vystoupení tanečních kroužků, 

soutěže a hry pro děti.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup dřeva na hranici. Nákup materiálu na 

výrobu makety čarodějnice, výtvarný materiál 

do dílniček pro děti - tvoření na stanovišti v 

rámci programu, nákup materiálu  na výrobu 

rekvizit a pomůcek, oleje do loučí  a zejména 

odměny pro děti.

4/2022 46% 0%

262 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2022 23 23 neinv.

263 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.07.2022 23 23 neinv.

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

46 z 100

260 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2022 24 22 neinv.

261 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 24 22 neinv.

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

46 z 100

258 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.08.2022 30 16 neinv.

259 200 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2022 28 18 neinv.

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

46 z 100

256 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 30.11.2022 33 14 neinv.

257 90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 19 28 neinv.

0,00 Kč

47 z 100

0,00 Kč

47 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 34 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Moravský institut 

vzdělávání, o.p.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Moravská škola tance

1/2022 46 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 01705083

B.Ú. Anonymizováno

Moravská škola tance je samostatné oddělení 

neziskové společnosti Moravský institut 

vzdělávání, o.p.s. Od roku 2013 je její hlavní 

činností výuka Současného tance a tvorba 

tanečních divadel.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy a odvody sociálního a zdravotního 

pojištění, DPP, pronájem

12/2022 46% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

Anonymizováno

Olšovec

753 01

Olšovecký hudební Rybníček 2022

6/2022 45 z 100 20%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65914074

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hudební akce v Olšovci,která 

podporuje kulturní život v obci a jejím 

okolí.Vhodná akce pro setkávání rodin s 

dětmi,mládeže,seniorů a dospělých
20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na krytí nákladů (služeb) vzniklých v rámci 

akce, ozvučení, pronájem, honoráře
6/2022 45% 0%

Děti Hané, spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Celoroční provoz Galerie Zdeňka Buriana

1/2022 45 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22907807

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční provozování Galerie Zdeňka Buriana 

ve Slatinicích, podávání výkladu k vystaveným 

obrazům, ke způsobu a technice kreseb a 

seznámení s životem a dílem malíře Zdeňka 

Buriana.

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu mzdových nákladů včetně zdravotního 

a sociálního pojištění, nákladů na propagaci, na 

kurátorské práce, opravy, údržbu a spotřební 

materiál

12/2022 45% 0%

Junák - český skaut, okres 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Skautský institut v Olomouc (celoroční 

činnost)
1/2022 45 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14615282

B.Ú. Anonymizováno

Vytváříme otevřený prostor, který je místem 

pro formální i neformální potkávání se skautů 

a veřejnosti nad tématy které ovlivňují 

každodenní život. Pořádáme diskuze, 

přednášky, setkání a vzdělávací akce které si 

kladou za cíl nechat svět lepší.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava hostů a účinkujících (bus/vlak), 

ubytování hostů a účinkujících (bez

stravy), technické zajištění, služby, pronájem, 

12/2022 45% 0%

Svaz českých divadelních 

ochotníků, z.s.

Anonymizováno

Praha

10000

Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 50. ročník

6/2022 45 z 100 71%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 47610654

B.Ú. Anonymizováno

50. ročník národní přehlídky monologů a 

dialogů amatérských divadelních herců. Tato 

celostátní přehlídka navazuje na oblastní

(krajská kola) jejichž vítězové postupují do 

tohoto celostátního kola.

71%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování soutěžících a poroty, ceny pro 

soutěžící

6/2022 45% 0%

Spolek Zvolská čtyřka

Anonymizováno

Zvole

78901

Oživení a kulturní provoz ve Komunitním 

centru Zvole - Fáze 2 - Pravidelná filmová 

promítání 2022
1/2022 44 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 03102831

B.Ú. Anonymizováno

Úsilím obyvatel obcí Zvolské 4, díky podpoře 

kraje byl rekonstruován Farní dům na 

komunitní centrum. To již více než rok 

navzdory pandemii žije bohatým životem. 

Filmová představení "s přesahem" fungují a 

chceme v nich pokračovat.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem techniky, organizační zajištění, 

pujčovné filmů a propagace.

12/2022 44% 0%

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

HASPO 2022

6/2022 44 z 100 25%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

HASPO 2022 - bezpečnostně, sportovně 

kulturní akce

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, služby, zápůjčky, honoráře.
6/2022 44% 0%

Komorní pěvecký spolek 

Dvořák

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční kulturní činnost KPS Dvořák v roce 

2022
1/2022 44 z 100 37%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936087

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání s provádění koncertů v Olomouci a 

okolí.

37%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nákladů na dopravu, režijní materiál, 

kopírování not, případně na inzerci v 

dopravních prostředcích

12/2022 44% 0%

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

5. ročník Happeningu (Hudba v ulicích)

6/2022 44 z 100 50%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70626332

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní akce pro širokou veřejnost, která se 

koná v centru obce Velké Losiny jako snaha 

přiblížit hudbu lidem celého spektra.

Vystupují žáci, učitelé a hosté. Součástí jsou 

hudební zajímavosti, hry a soutěže.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

notový, studijní a výukový materiál potřebný 

pro přípravu programu akce, opravy 

hudebních nástrojů, tisk, propagace, výtvarné 

potřeby, školení pedagogů, dohody o 

provedení práce

6/2022 44% 0%

272 63 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 22 22 neinv.

0,00 Kč

44 z 100

270 38 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.08.2022 24 20 neinv.

271 172 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 23 21 neinv.

0,00 Kč

44 z 100

0,00 Kč

44 z 100

268 93 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.08.2022 21 24 neinv.

269 180 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 28 16 neinv.

0,00 Kč

45 z 100

0,00 Kč

44 z 100

266 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 25 20 neinv.

267 160 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 31 14 neinv.

0,00 Kč

45 z 100

0,00 Kč

45 z 100

264 899 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 23 23 neinv.

265 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.08.2022 25 20 neinv.

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

45 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 35 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

P.A.K.O., Příležitostná 

Asociace Kulturního 

Obrození, z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Pakofest

6/2022 44 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05491479

B.Ú. Anonymizováno

3. ročník multižánrového hudebního festivalu, 

jehož cílem je podpora umělců olomouckého 

kraje a posílení komunitního života v obci. 

Festival se svým programem zaměřuje nejen 

na dospělou populaci, ale nabízí bohaté 

doprovodné vyžití i dětem.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře jednotlivým umělcům, popř. 

technické zajištění akce (osvětlení, zvukař)
6/2022 44% 0%

dechová hudba Vaše 

Kapela z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost - kulturní propagace 

Olomouckého kraje, hanáckých tradic (hody, 

vodění medvěda), popularizace dechové 

hudby, akce pro starší spoluobčany

1/2022 44 z 100 64%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04482212

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem celého projektu dechové hudby 

Vaše Kapela z.s. je rozvoj, prezentace a udržení 

hanáckých tradic doprovázených dechovou 

hudbou. Nejen na Hané, ale i v olomouckém 

regionu a obcích v blízkosti Olomouckého 

kraje.

64%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup nového technického vybavení, doplnění 

hudebního repertoáru, pronájem sálu, opravy 

hudebních nástrojů

12/2022 44% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Komentovaná procházka zámeckým parkem

5/2022 44 z 100 97%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích odpolední sousedské posezení, 

přednáška, ukázka řemesel
97%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně technické zabezpečení, propagace, 

pronájem, honoráře, služby.

5/2022 44% 0%

Český svaz chovatelů, z.s., 

Klub Králičí Hop

Anonymizováno

Holice

53401

10. Mistrovství České republiky v králičím 

hopu
2/2022 43 z 100 55%

Okres:

Pardubice

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22891099

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky v králičím hopu, 

jenž se uskuteční 12. 2. 2022 v Národním 

sportovním centru Prostějov, je již 10. 

ročníkem této prestižní soutěže Klubu 

Králičího hopu. Jedná se o nejvyšší oficiální 

závod v králičím hopu na území ČR.

55%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor Národního sportovního 

centra Prostějov a propagaci
2/2022 43% 0%

JF Pacov s.r.o.

Anonymizováno

Pacov

39501

Přehrady FEST Plumlov 2022

7/2022 43 z 100 20%

Okres:

Mělník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09307494

B.Ú. Anonymizováno

Přehrady FEST jsou dvoudenní hudební 

festival u vody pro rodiny s dětmi. I přes 

omezení, která zavládla napříč celou kulturní 

scénou v roce 2021, náš festival proběhl. Pátý 

ročník proběhne místo dosavadních dvou, 

hned na čtyřech místech.

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře umělců, propagace, grafika, tisk, 

stavba a likvidace stage, ozvučení, osvětlení 

akce.

7/2022 43% 0%

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

S Duhou za kulturou 2022

1/2022 43 z 100 30%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Již 19 let pořádáme akce pro rodiny s dětmi. 

Rádi bychom zachovali počet a určitý standart 

námi pořádaných akcí, proto žádáme o 

podporu Olomoucký kraj. Největší a 

nejúspěšnější akcí je mezinárodní akce Míle 

pro mámu a dále Andělská nadílka.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, pronájem atrakcí, 

materiálně-technické zabezpečení akce, 

kancelářské potřeby, propagace, mzdy, DPP, 

honoráře, ceny pro účastníky, spotřební 

materiál

12/2022 43% 0%

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

13. setkání rodáků z Víceměřic

5/2022 43 z 100 89%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Naše obec pravidelně pořádá setkání rodáků, 

letos se bude konat 13. ročník. Akce se 

uskuteční v sobotu 25. června 2022.
89%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, technické zajištění, kancelářský 

materiál, propagace, poplatky OSA, 

upomínkové předměty,

květinová výzdoba

6/2022 43% 0%

Pálka Josef

Anonymizováno

Plumlov

79803

Brožura k 120. výročí Sboru dobrovolných 

hasiču Prostějovičky. 1/2022 43 z 100 180%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace je zaměřená na 120 let existence a 

historie Sboru dobrovolných hasičů 

Prostějovičky.
180%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba a tisk brožur, barva a papír, papírenské 

potřeby, foto, skeny, zajišťění podkladů, PHM
10/2022 43% 0%

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Kniha k 60. výročí Základní organizace 

Českého zahrádkářského svazu Víceměřice

1/2022 43 z 100 246%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70870845

B.Ú. Anonymizováno

Vydání vzpomínkové knihy, doplněné 

fotografiemi o životě a historii Základní 

organizace Českého zahrádkářského svazu ve 

Víceměřicích.
246%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafická úprava a vydání knihy
8/2022 43% 0%

280 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.12.2022 15 28 neinv.

281 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2022 13 30 neinv.

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

278 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 23 20 neinv.

279 170 000,00 Kč 69 000,00 Kč 31.08.2022 19 24 neinv.

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

276 69 000,00 Kč 24 000,00 Kč 31.07.2022 33 10 neinv.

277 1 235 950,00 Kč 340 000,00 Kč 30.09.2022 28 15 neinv.

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

274 44 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.01.2023 21 23 neinv.

275 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.07.2022 19 25 neinv.

0,00 Kč

44 z 100

0,00 Kč

44 z 100

273 85 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2022 22 22 neinv.

0,00 Kč

44 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 36 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

BRASS TOOLS z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dovybavení hmotného majetku - notový a 

obalový materiál, nástrojové mikrofony, 

hudební nástroje
1/2022 42 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08961018

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení hmotného majetku - notový a 

obalový materiál, nástrojové mikrofony, 

hudební nástroje
13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

notový a obalový materiál, nástrojové 

mikrofony, hudební nástroje

12/2022 42% 0%

Obec Malá Morava

Anonymizováno

Malá Morava

78833

Malomoravské slavnosti 2022

8/2022 42 z 100 17%

Okres:

Ústí nad Orlicí

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302970

B.Ú. Anonymizováno

Malomoravské slavnosti jsou tradiční akcí 

sloužící k setkávání občanů devíti místních částí 

obce Malá Morava. Cílem je podpora místní 

sounáležitosti. Celodenní kulturní program, 

zábava a hry pro děti i dospělé. V roce 2022 se 

pořádá 11 ročník.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení, osvětlení, půjčovné a kulturní 

zajištění akce

8/2022 42% 0%

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Oslava 100 let oddílu FK Nové Sady

6/2022 42 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Realizace oslav 100 let výročí fotbalového 

oddílu FK Nové Sady Olomouc, který je jedním 

z 5 oddílů TJ Milo Olomouc, z.s. 17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vydání almanachu, realizaci dokumentu o 

oddílu FK Nové Sady Olomouc, honorář 

hudební skupině a účinkujícím

6/2022 42% 0%

Nadační fond Okolo 

Bludova

Anonymizováno

Bludov

78961

Patron Bludova - Svatý Jiří - II.etapa

1/2022 42 z 100 36%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nadační fond

IČO: 09785922

B.Ú. Anonymizováno

Zřízení  památníku sv. Jiří pro umístění  sochy 

patrona autorky Koverdýnské. V rámci II.etapy 

bude dopracována projekt. dokumentace 

památníku do úrovně prováděcí 

dokumentace, vč. inženýrské činnosti. Text pro 

tisk letáku v rámci propagace akce.

36%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby (projektová dokumentace a inženýrská 

činnost, tiskařské práce), honoráře (práce 

grafika, atd.), propagace

10/2022 42% 0%

KOLEM, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Světová premiéra skladby Zdeňka Krále 

Letem českým světem
9/2022 41 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22680161

B.Ú. Anonymizováno

Světová premiéra skladby Zdeňka Krále Letem 

českým světem v Olomouci 

Komorní sbor Lenky Dohnalové-Mlynářové + 

Musica da camera Brno (reciproční akce)
17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, propagaci, 

dopravné

12/2022 41% 0%

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Petrovské slavnosti

6/2022 41 z 100 17%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Celodenní Petrovské slavnosti spojené s dnem 

dětí, aktivity mladých hasičů a mladých 

fotbalistů.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, ozvučení akce, podium, 

atrakce pro děti, mobilní WC

6/2022 41% 0%

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Slavnosti piva Kojetín 2022

8/2022 41 z 100 17%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

SK Kojetín pořádá již 6. rokem v areálu 

Sokolské zahrady prezentaci rockových kapel a 

řemeslných minipivovarů, které jsou zejména z 

Olomouckého kraje. Součástí prezentace jsou 

sportovní a dovednostní soutěže pro děti a 

mládež.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizaci a zajištění akce (mzdové náklady), 

honoráře pro jednotlivé hudební skupiny, 

náklady na technické a materiální zajištění, 

nákup materiálu a vybavení kulturní akce, 

technické zajištění (montáž/demontáž – pódia, 

stánků)

8/2022 41% 0%

Spolek Martina Zacha

Anonymizováno

Vrchlabí

54301

Miss středních škol Opravdová krása – Miss 

OK 2022
3/2022 41 z 100 38%

Okres:

Trutnov

Právní forma

Spolek

IČO: 01736183

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je 9. ročníkem akce Miss středních škol 

Opravdová krása. Oproti minulým ročníkům je 

jiná idea projektu, a tou je podpora místních 

umělců a podpora výchovy k udržitelnému 

rozvoji. Samotná soutěž krásy je pouze jakýmsi 

„doprovodným programem“.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zabezpečení akce (nájemné prostor, 

osvětlení a ozvučení), na propagaci, doprava, 

dekorační výzdobu a honoráře pro 

moderátory akce

6/2022 41% 0%

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pohádkové město Lipník nad Bečvou

6/2022 41 z 100 43%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70866341

B.Ú. Anonymizováno

Dvě procházky městem s průvodcem a 

bohatým programem ke Dni dětí s cílem 

propagace regionální historie a památek 

města. Připravena jsou čtyři pohádková 

zastavení s programem, která budou 

zakončena divadelním představením v 

meditační zahradě.

43%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující, kancelářské potřeby 6/2022 41% 0%

290 32 600,00 Kč 20 000,00 Kč 31.08.2022 21 20 neinv.

0,00 Kč

41 z 100

288 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.10.2022 23 18 neinv.

289 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.08.2022 29 12 neinv.

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

286 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 23 18 neinv.

287 174 000,00 Kč 87 000,00 Kč 31.08.2022 23 18 neinv.

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

284 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.08.2022 27 15 neinv.

285 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 22 20 neinv.

0,00 Kč

42 z 100

0,00 Kč

42 z 100

282 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 24 18 neinv.

283 450 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.10.2022 27 15 neinv.

0,00 Kč

42 z 100

0,00 Kč

42 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 37 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Obec Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Držovické hody 2022

4/2022 41 z 100 43%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. Anonymizováno

V rámci Držovických hodů připomenutí 

historických tradicí.

43%

Dotace bude použita na:

Pronájem stánků, pronájem mobilních WC, 

odměny účikujícím

5/2022 41% 0%

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Sklářský workshop "Najdi v sobě skláře"

4/2022 41 z 100 92%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci použijeme na organizaci sklářského 6-ti 

denního workshopu, konaného u Muzea 

rapotínské sklárny. Pro vážné zájemce o toto 

řemeslo to bude skvělá příležitost se ho naučit 

a následně ho využívat při různých sklářských 

akcích pořádaných obcí.

92%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby lektora, ubytování lektora, propagace, 

nákup materiálu (provoz sklářské pece)
11/2022 41% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

XVIII. ročník Country parády v zámeckém 

parku

7/2022 37 z 100 14%

Okres:

Bruntál

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991610

B.Ú. Anonymizováno

pořádání XVIII. ročníku Country parády v 

zámeckém parku

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu zámeckého parku v Dlouhé 

Loučce s jeho vybavením, dále na ozvučení 

parku, moderování na jevišti

7/2022 37% 0%

SOBOTKA JAKUB

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komorní scéna letního kina

4/2022 36 z 100 110%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je navázat na minulý rok a uspořádat na 

malém pódiu u komunitní zahrady Za()hrada v 

Olomouci několik koncertů lokálních 

komorních souborů. Vloni šlo o smyčcové 

sexteto, saxofonové kvarteto a vokální 

kvinteto.

110%

Dotace bude použita na:

honoráře pro účinkující, organizační zajištění, 

propagační materiály, poplatky OSA
10/2022 36% 0%

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Aprílové divadlení - 1. ročník

4/2022 36 z 100 165%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22770364

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní divadelní přehlídka, která navazuje 

na úspěšné tři ročníky Bystřického kulturního 

léta. Záměrem celého

projektu je propagace tradice ochotnického 

divadla.

165%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na vystoupení účinkujících
4/2022 36% 0%

Chmelařová Lenka

Anonymizováno

Čechy

75115

Výstava plakátů Tolerance

6/2022 35 z 100 22%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 71774262

B.Ú. Anonymizováno

výstava plakátů ve veřejném prostoru 

významných umělců z celého světa na téma 

„tolerance“

22%

Dotace bude použita na:

organizační a technické zajištění výstavy 

(doprava, instalace, deinstalace), tisk plakátů
9/2022 35% 0%

Uničovská Přespolanka z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

PROGRAM PODPORY KULTURY V 

OLOMOUCKÉM KRAJI 2022

Uničovská Přespolanka z.s. 1/2022 35 z 100 42%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 11818450

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr Uničovská Přespolanka - 

koncertní akce v Uničově, okolí a lázních.

42%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup stejnokroje ( Vesty, košile, kalhoty ), 

nákup hudební aparatury ( reprobedny, 

mikrofony, káble ), honorář za vystoupení 

SaxoQuinto a ozvučení akce.

12/2022 35% 0%

Mažoretky Ruda nad 

Moravou z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

5. Společenský ples

2/2022 35 z 100 59%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05712408

B.Ú. Anonymizováno

Společenský ples s vystoupením dětí ze spolku 

Mažoretky Ruda nad Moravou z.s. dne 

18.2.2022 v kulturním domě obce Ruda nad 

Moravou za dodržení aktuálních opatření 

MZČR.

59%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu, honorář hudební skupina, 

propagace  včetně videozáznamu, fotografií, 

OSA

2/2022 35% 0%

Klasik snooker klub Prince 

Gera z.s.

Anonymizováno

Náklo

78332

Koncerty na statku

5/2022 33 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03348440

B.Ú. Anonymizováno

Koncerty na statku jsou obohacením kultury v 

obci Náklo a blízkého okolí o koncerty 

převážně klasické hudby, na kterých kromě 

profesionálních českých a zahraničních 

hudebníků vystoupí i studenti Konzervatoře 

EA a ZUŠ z celého regionu.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagace, pronájem 

pódia, pronájem přenosných toalet, obrazový 

a zvukový záznam, ozvučení a osvětlení akce, 

poplatky OSA

10/2022 33% 0%

298 23 500,00 Kč 10 000,00 Kč 31.07.2022 17 18 neinv.

299 47 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 17 16 neinv.

0,00 Kč

35 z 100

0,00 Kč

33 z 100

296 335 000,00 Kč 110 000,00 Kč 30.11.2022 23 12 neinv.

297 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 18 17 neinv.

0,00 Kč

35 z 100

0,00 Kč

35 z 100

294 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 15 21 neinv.

295 149 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.07.2022 13 23 neinv.

0,00 Kč

36 z 100

0,00 Kč

36 z 100

292 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 18 23 neinv.

293 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.09.2022 21 16 neinv.

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

37 z 100

291 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.07.2022 21 20 neinv.

0,00 Kč

41 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 38 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Klub vojenské historie 

Litava,z.s.

Anonymizováno

Otrokovice

76502

Trocha historie  pro celou rodinu v Čelčicích - 

připomínka ukončení druhé světové války
5/2022 32 z 100 10%

Okres:

Zlín

Právní forma

Spolek

IČO: 04767845

B.Ú. Anonymizováno

Den s vojenskou historií spojený s výstavou 

dobových artefaktů Jaromíra Kouřila, dobovou 

technikou, vybavením bojující armád a 

soutěžemi s vojenskou tématikou pro děti i 

rodiče.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy, honoráře, dopravní náklady.
5/2022 32% 0%

Spolek rodičů a přátel školy 

ZŠ Milady Petřkové Velký 

Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Zahradní slavnost

5/2022 32 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Zahradní slavnost ve Velkém Týnci nabízí 

možnost dětem, učitelům, rodičům a 

rodinným příslušníkům prohloubení vztahů 

mezi nimi, strávení příjemného času 

doprovázeného tanečními, hudebními či jinými 

vystoupeními.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

fotoslužby, pronájem atrakce, výtvarné 

materiály, upomínkové předměty, zapůjčení 

kostýmů při tanečním vystoupení, vystoupení 

hudební skupiny

6/2022 32% 0%

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pavel Novák - tradice a zvyky na Karlově

1/2022 31 z 100 24%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04343913

B.Ú. Anonymizováno

Cílem této kulturní akce je připomenutí práce 

Pavla Nováka, který byl oceněn cenou 

Olomouckého kraje za celoživotní přínos

v oblasti kultury a vstoupil do ,, Dvorany slávy,, 

v roce 2006

24%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně technické zabezpečení akcí a 

nákup cen

12/2022 31% 0%

Mazůrková Aneta

Anonymizováno

Hrabišín

78804

Výstava Farma Naděje - dobročinná výstava 

fotografií 2/2022 27 z 100 12%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Farma Naděje je dobročinná výstava fotografií 

zaznamenávající život na malé zemědělské 

farmě. Výstava má divákům přiblížit principy 

udržitelného zemědělství, ekologického 

přístupu a alternativního hospodářství.
12%

Dotace bude použita na:

Tisk fotografií, doprava výstavy, materiální 

zajištění instalace výstavy.

7/2022 27% 0%

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Závody minikár v obci Nemile

9/2022 27 z 100 25%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Český pohár ve slalomu minikár

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění programu, zázemí a bezpečnosti pro 

návštěvníky.

9/2022 27% 0%

Československá obec 

legionářská, z. s.

Anonymizováno

Praha

12000

Podpora činnosti Československé obce 

legionářské - jednota Olomouc 2
2/2022 22 z 100 30%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 45247455

B.Ú. Anonymizováno

výdaje spojené se střeleckými 

soutěžemi,setkání přísl. Geo a HMSl AČR – 

VV,účastníků misí v bývalé Jug. a Afgh., akce 

spojené s Dnem válečných veteránů, dětský 

branný den Po stopách Operace Embassy ve 

spol. se SDH, společenský večer VV

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem střelnice, zapůjčení zbraní, nákup 

střeliva a terčů, diplomy a poháry, nákup kytic 

a věnců pro pietní akty, pronájem prostor, 

hudební produkce, zapůjčení sportovního 

náčiní

12/2022 22% 0%

PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o.

Anonymizováno

Staré Město

78832

15. ročník Bioslavností

7/2022 0 z 100 0%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 46581863

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 15. ročník akce Bioslavnosti Staré 

Město pod Králickým Sněžníkem (okres 

Šumperk), probíhá v areáu firmy PRO-BIO a 

jeho historických budovách. Akce je zaměřena 

na prezentaci ekologického zemědělství a 

biopotravin. Probíhá naučný program.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem pódia

- technické zajištění akce

- část honorářů hudebníků

- cestovní náklady vystupujících

7/2022 #HODNOTA! 0%

Sdružení válečných 

veteránů ČR

Anonymizováno

Praha

12000

Činnost spojená s přípravou, organizováním a 

realizací akcí Krajské organizace Sdružení 

válečných veteránů Olomouckého kraje 1/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 45251801

B.Ú. Anonymizováno

Činnost spojená s přípravou, organizováním a 

realizací akcí Krajské organizace Sdružení 

válečných veteránů Olomouckého kraje
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada výdajů na činnost spojenou s 

přípravou, organizováním a realizováním akcí 

Krajské organizace Sdružení válečných 

veteránů Olomouckého kraje.

12/2022 #HODNOTA! 0%

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

26. SLAVNOSTI LÁZEŇSKÉ SEZONY 2022

9/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05101051

B.Ú. Anonymizováno

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční

vystoupení místních spolků. Akce se uskuteční 

v prostorách historického areálu Schrothových 

léčebných lázní v Dolní Lipové.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Marketing a propagace, pronájem pódia, 

ozvučení, osvětlení, odměny účinkujícím, 

pronájem stánků a inventáře (výdejní pulty, 

stoly, židle lavice slunečníky, skákací hrad), 

mzdy personálu.

9/2022 #HODNOTA! 0%

308 325 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30.11.2022 40 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

306 672 000,00 Kč 150 000,00 Kč 00.01.1900 39 neinv.

307 39 000,00 Kč 21 000,00 Kč 31.01.2023 22 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

304 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2022 18 9 neinv.

305 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 15 7 neinv.

0,00 Kč

27 z 100

0,00 Kč

22 z 100

302 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 17 14 neinv.

303 18 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2022 17 10 neinv.

0,00 Kč

31 z 100

0,00 Kč

27 z 100

300 41 500,00 Kč 20 000,00 Kč 31.07.2022 20 12 neinv.

301 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2022 17 15 neinv.

0,00 Kč

32 z 100

0,00 Kč

32 z 100

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

vyřazeno - žádost poslána po termínu (31.1.2022)

vyřazeno - fyzická podoba žádosti byla odeslána po termínu (2.2.2022)

vyřazeno - chybějící výpis skutečných majitelů

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 39 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Čikl Václav

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Goofy Cow - debutová deska Manifest

1/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 05777682

B.Ú. Anonymizováno

Manifest je debutové album olomoucké 

rockové kapely Goofy Cow, která je na 

hudební scéně od roku 2015. Album bude

obsahovat 12 písní

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Postprodukce alba (mix/mastering) 

Grafická příprava desky (cover art, bannery, 

přebal desky, booklet)

Vylisování desky (náklad cca 250ks, případně 

pár vinylů) 

Propagace desky (videoklipy, reklama)

10/2022 #HODNOTA! 0%

Jílek Martin

Anonymizováno

Drnovice

68304

Livestream hudebních produkcí a rozhovorů

2/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Vyškov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Livestream živé hudební produkce (veřejné 

koncerty, soukromé jam sessions) a rozhovory 

s muzikanty a hudebními skupinami z 

Olomouckého kraje. #HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na: technické zajištění 

livestreamu (zápůjčka techniky), personální 

zajištění livestreamu, doprava produkce a 

hostů, propagace (digitální, tisk)

12/2022 #HODNOTA! 0%

Zaoral Filip

Anonymizováno

Olomouc

77900

Přednáškový cyklus regionální pobočky

Cyrilometodějské křesťanské akademie 

Olomouc

v roce 2022

1/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Regionální pobočka Cyrilometodějské 

křesťanské akademie Olomouc pořádá 

pravidelné přednášky, konference a koncerty 

určené široké veřejnosti. #HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, pohoštění, materiál potřebný k 

propagaci akcí, prostory k samotnému konání 

akcí

12/2022 #HODNOTA! 0%

New Street Band, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní činnost swingového orchestru New 

Street Band
1/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01660543

B.Ú. Anonymizováno

Orchestr New Street Band se zaměřuje na 

hudební činnost, která zahrnuje zejména 

vystupování na plesech, koncertování a 

vytváření vlastních autorských hudebně 

orientovaných představení. Prostředky budou 

využity pro jeho běžnou provozní činnost.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využitá na pokrytí nákladů 

spojených s pronájmem prostor, technického 

vybavení, produkci a zajištění notového 

materiálu.

12/2022 #HODNOTA! 0%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Technické vybavení knihovny obce Velké 

Losiny 3/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Nákup  technického zařízení do knihovny za 

účelem pořádání kulturních akcí v knihovně, 

ale i v Obci.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení technického vybavení knihovny Obce 

Velké Losiny

6/2022 #HODNOTA! 0%

Pro Liberis, z. s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Druhý krok - podpora akce na spuštění 1. 

fundraisingové kampaně za účelem obnovy 

památek města Šternberka
2/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299505

B.Ú. Anonymizováno

Další krok nutný k osvětě fundraisingového 

projektu: Propojení s dárcovskými webovými 

stránkami, propagace první kampaně za 

účelem získání finančních darů pro obnovu 

památek farnosti Šternberk.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Workshopy, mzdy, propagace - letáčky, 

plakáty, honoráře,

12/2022 #HODNOTA! 0%

OUTDOOR FILMS s.r.o.

Anonymizováno

Ostrava

702 00

Mezinárodní festival outdoorových filmů - 20. 

ročník
10/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28614593

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem projektu je uspořádat v Olom. kraji v 

roce 2022 již 20. ročník Mezinárodního 

festivalu outdoorových filmů (MFOF) – 

soutěžního putovního festivalu dobrodr., 

cestopisných, adrenalin. i extrémních 

dokument. filmů, amatérských i 

profesionálních.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál - elektr.nosiče, kanc. potřeby, vlajky 

zemí, ceny pro vítěze

Propagace - propag. materiál, spoty, inzerce, 

grafika, soc. sítě,...

Příprava filmů pro projekce (překlady, 

titulkování, sestřihy), tlumočení, ...

12/2022 #HODNOTA! 0%

LÁTAL MARTIN

Anonymizováno

Šternberk

78501

Stanislav Vrbík mezi námi

1/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Stanislav Vrbík mezi námi - vzpomínkový 

koncertní podvečer k příležitosti 115. výročí 

narození umělce (8.6.1907) a 35. výročí

úmrtí (2.9.1987). #HODNOTA!

Dotace bude použita na:

pronájem, služby, propagace.
6/2022 #HODNOTA! 0%

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

61400

ProART Festival 2022 v Olomouci

9/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

XIX. Mezinárodní multižánrový workshop 

festival tance, divadla, zpěvu, psaní a 

fotografie propojující umělecké dílny pro

veřejnost s večerními produkcemi.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace je určena na umělecké honoráře, 

nájmy, propagaci, ubytování, cestovné, 

technické a produkční zajištění.

9/2022 #HODNOTA! 0%

316 43 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.08.2022 28 neinv.

317 240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 00.01.1900 38 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

314 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 00.01.1900 27 neinv.

315 190 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 60 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

312 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 34 neinv.

313 140 000,00 Kč 98 000,00 Kč 00.01.1900 36 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

310 17 000,00 Kč 15 000,00 Kč 00.01.1900 24 neinv.

311 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2023 31 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

309 255 000,00 Kč 50 000,00 Kč 00.01.1900 37 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

stornována na žádost žadatele

vyřazeno - neoprávněný žadatel - žadateli není v době podání žádosti 18 let

vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě

vyřazeno - žádost poslána po termínu (31.1.2022)

vyřazeno - chybný dotační program

vyřazeno - žadatel poslal fyzickou podobu žádosti v rozpracované podobě bez PID 

čárového kódu

vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě

vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě

vyřazeno - žadatel podal v rámci jednoho kola dvě žádosti

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 40 (celkem 42)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 999 000,00 Kč 31.01.2023 56 40

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

480 000,00 Kč499 500,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Folklorní festival Přerov 2022

6/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní festival zprostředkovává tradiční 

lidovou kulturu našich předků. Pro děti též 

pořádá postupovou pěveckou soutěž 

hanáckých písní. Festival je platformou pro 

setkávání folklorních souborů a folkloristů z 

Čech, Moravy, Slezska i ze zahraničí.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účinkujích, technické zabezpečení 

akce (ozvučení, osvětlení, obrazový záznam), 

honoráře účinkujích, nájem budov a podia, 

nákup materiálu, ubytování účinkujících, ceny 

do dětských soutěží, pronájem mobilních WC, 

kancelářské potřeby, propagace.

6/2022 #HODNOTA! 0%

Kruh přátel hudby Vrbátek, 

Duban a Štětovic, z.s.

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Jarní koncerty KPH Vrbátky, Dubany, 

Štětovice 2022

4/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10739661

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se skládá ze tří koncertů: 1. Recitál 

fagotisty Tomáše Františe a klavíristy Daniela 

Wiesnera, 2. Výchovný koncert Prague 

Philharmonia Wind Quintet (PPWQ) 3. Koncert 

PPWQ a Jan Čenský, umělecký přednes

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- honoráře umělců

- poplatky OSA

- propagaci kulturních akcí

- technické zabezpečení kulturní akce - 

ozvučení

- technické zabezpečení koncertu - ladění 

klavír a jiných hudebních nástrojů

- Dohody o provedení práce

5/2022 #HODNOTA! 0%

Blackout Events s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BLACKOUT Rooftop festival 2022

6/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 08112304

B.Ú. Anonymizováno

BLACKOUT je tradiční kulturní akce konaná v 

městě Olomouc. Jedná se o unikátní hudební 

festival, který se nese v duchu barev černé a 

bílé. Zážitková akce plná hudby, světelných 

show, vystoupení, dobrého jídla a pití.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, mzdy, DPP, 

materiálně-technické zabezpečení, propagace, 

ubytování, doprava a občerstvení.

6/2022 #HODNOTA! 0%

Blackout Events s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BLACKOUT Arena festival 2022

9/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 08112304

B.Ú. Anonymizováno

BLACKOUT je tradiční kulturní akce konaná v 

městě Olomouc. Jedná se o unikátní hudební 

festival, který se nese v duchu barev černé a 

bílé. Zážitková akce plná hudby, světelných 

show, vystoupení, dobrého jídla a pití.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, mzdy, DPP, 

materiálně-technické zabezpečení, propagace, 

ubytování, doprava a občerstvení.

9/2022 #HODNOTA! 0%

LÁTAL MARTIN

Anonymizováno

Šternberk

78501

Varhanní kurz

4/2022 0 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Varhanní kurz pro zájemce z řad varhaníků.

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Seznámení zájemců z řad varhaníků s 

netradičním způsobem výuky hry na královský 

nástroj, nová inspirace na poli vzdělávání a 

rozvoje nejen talentované mládeže.

4/2022 #HODNOTA! 0%

322 54 000,00 Kč 30 000,00 Kč 00.01.1900 20 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

320 909 000,00 Kč 170 000,00 Kč 00.01.1900 38 neinv.

321 950 000,00 Kč 200 000,00 Kč 00.01.1900 38 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

318 360 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.08.2022 39 neinv.

319 102 000,00 Kč 41 500,00 Kč 31.07.2022 18 neinv.

0,00 Kč

#HODNOTA!

0,00 Kč

#HODNOTA!

vyřazeno - žádost odeslána v rozpracované podobě

vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě

stornována na žádost žadatele

stornována na žádost žadatele

vyřazeno - žadatel podal v rámci jednoho kola dvě žádosti

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 41 (celkem 42)


